
Papildinājumi un pārgrozījumi likumā par
bezsaimnieka nekustamas mantas
ieskaitīšanu valsts zemes fondā.

Pārgrozījumi likumā par maizes labības
tirgus kārtošanu.

Pārgrozījumi likumā par obligātorisko
skolu skolotāju atalgojumu.

Pārgrozījumi noteikumos par darba nor-
mām, prakses gadiem un atlīdzību
obligātorisko skolu un citu zemāko
mācības iestāžu skolotājiem.

Pārgrozījumi Valsts civildienesta nolikuma
X, XII un XVI pielikumā.

Valūtas komisijas rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Rīkojumi, mājas alus darīšanas lietā.
Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Latv.

sieviešu apvienības līgas par mieru
un brīvību, 2) Dauguļu izglītības
biedr., 3) Latv. nac. jaunatnes savien.
Bunkas nodaļas un 4) Sāvienas
bibliot. biedrības likvidēšanu.

Papildinājumi un pārgrozījumi

Ministru kabinets 1936. g. 26. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

likumā par bezsaimnieka nekusta-
mas mantas ieskaitīšanuvalsts zemes

fondā.
Likumā par bezsaimnieka nekustamas

mantas ieskaitīšanu valsts zemes fondā
(Lik. kr. 1935. g. 169) izdarīt sekojošos
papildinājumus un pārgrozījumus:

I. Likuma 1. pantu papildināt ar jaunu
3. punktu un jaunu 2. un 3. piezīmi un
10. pantu ar jaunu otro daļu:

1

3) kuru trešās personas no 1. vai
2. punktā minētām personām ieguvušas
īpašumā uz ieilguma pamata, ja viņas nav
to valdījušas uz tiesiska pamata un lab-
ticībā (Civīllik. 829.-845. p.) un nav
savas tiesības līdz 1936. gada 1. aprīlim
pieteikušas Zemkopības ministrijai, iesnie-
dzot pierādījumus par prasības celšanu
attiecīgā tiesā.

2. piezīme. Sā panta 3. punktā minē-
tās prasības ceļamas arī pret Zemko-
pības ministriju. Minētais 3. punkts
neattiecas uz tām trešam personām,
kuru tiesības jau atzītas ar spēkā
nākušu tiesas spriedumu vai lēmumu
vai Zemes grāmatu atjaunošanas komi-
sijas lēmumu.

3. piezīme. Šajā pantā norādītos ap-
stākļus konstatē Zemkopības minis-
trija ar izziņu.

10
I. panta 3. punktā minētām trešam per-

sonām ir tiesība 10 gadu laikā no 4. pantā
minētā lēmuma publicēšanas dienas pie-
prasīt atlīdzību tikai par saviem izdevu-
miem tādā apmērā, kādā tie paaugstinā-
juši nekustamas mantas vērtību; ja šis
vērtības paaugstinājums pārsniedz pašu
izdevumu apmēru, var atprasīt tikai šos
pēdējos. Katrā gadījumā atlīdzībā jāie-
skaita saņemtie ienākumi.

II. Likuma 3. pantu izteikt šādi:

3. Nav ieskaitāma valsts zemes fondā
nekustama manta (1. p.):

1) kura atrodas bezvēsts promesošā lau-
lāta vai bezvēsts promesošā lejupējc
vai augšupējo radnieku, vai viņa
brāļu vai māsu, vai to lejupējo val-
dīšanā;

>) kuru uz mantojuma tiesību pamata
var iegūt, kā 1. pantā 1. punktā
minēto personu mantinieki, personas,
kas minētas šā (3.) panta 1. punktā,
ja viņas ir nepilngadīgas vai garā
slimas.

III. Likuma 8., 10. un 11. pantā iz-
darīt šādus pārgrozījumus:

8. panta otrā daļā pēc vārdiem ,,nav
bijusi ievesta" iespraust vārdus ,,vai
kurai ieraksti zemes grāmatās iznīcināti
vai iztrūkst".

10. panta pirmā daļā atsauci uz 3. panta
2. punktu atvietot ar atsauci uz tā paša
panta 1. punktu.

11. panta beigās, atvietojot punktu ar
kommatu, pievienot vārdus ,,korroborējot
tos uz valsts vārdu Finanču ministrijas
personā".

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā izsludināšanas dienā un attiecas uz
visām tiesu vai administratīvās iestādēs
vēl neizspriestām vai neizlemtām lietām.

Rīgā, 1936. g. 3. jūnijā.
Valsts un Ministru Prezidents

K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 26. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi likumā
par maizes labības tirgus kārtošanu.

Likumā par maizes labības tirgus kār-
tošanu (Lik. kr. 1934. g. 233, 251, 284 un
1935. g. 174) izdarīt šādus pārgrozījumus

I. Likuma 4. pantu izteikt tā:
4) Finanču ministrija nodod Zemko

pības ministrijai Labības biroja pamat-
kapitāla papildināšanai Valsts zemes
bankas 2% ķīlu zīmes 36 miljonu latu no-
minālvērtībā un Latvijas hipotēku bankas
6% ķīlu zīmes 36 miljonu latu nomināl-
vērtībā, ņemot un norakstot šīs ķīlu zīmes
no saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonda.

Tāpat pamatkapitāla papildināšanai La-
bības birojam nododams sēklas fonds ar
tā aktīviem un pasīviem.

II. Likuma virsrakstos 1., 2., 5. un
9. pantā svītrot vārdu ,,maizes" un
9. pantā svītrot vārdus: ,,bet par labības
iepirkumu financēšanu — finanču mi-
nistrs" .

Rīgā, 1936. g. 3. jūnijā.
Valsts un Ministru Prezidents

K.Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 26. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi likuma
par obligātorisko skolu skolotāju

atalgojumu.
Likumā par obligātorisko skolu skolo-

tāju atalgojumu (Lik. kr. 1935. g. 121)
3. pantu un 4. panta pēdējo teikumu iz-
teikt tā:

3. Lauku pašvaldību skolu skolotāji
saņem algu līdz ar ģimenes piemaksu pilnos
apmēros no valsts līdzekļiem no Izglī-
tības ministrijas budžetā paredzētām
summām, bet Rīgas pilsētas skolu skolotāji
— 25%, Liepājas Jelgavas un Daugavpils
— 40% un pārējo pilsētu pašvaldību skolu
skolotāji — 50% no algas un ģimenes pie-
maksām pēc valsts noteiktām algu nor-
mām saņem no valsts un pārējo daļu no
pašvaldību līdzekļiem. Kur apstākļi to
prasa, valsts var izsniegt minētām vaja-
dzībām nepieciešamos līdzekļus pilnos ap-
mēros arī pilsētām.

Darba devēju iemaksas un piemaksas
slimo kasei (pilsētu pašvaldībās — arī
nomaksas bezdarba apkarošanai), kā arī
piemaksas pensiju fondā attiecīgās paš-
valdības sedz no saviem līdzekļiem.

Algas izmaksājamas ikmēnešus ne vēlāk
par 25. dienu.

4 Ja daļu no algas

maksā valsts un daļu — pašvaldība, tad
par dzīvokli atskaitāmā '/i2 samērīgi at-
tiecas kā uz valsts, tā arī uz pašvaldības
daļu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1936. g.
1. jūnijā; 3. panta otrā daļa piemērojama
sākot ar 1936. g. 1. aprīli.

Rīgā, 1936. g. 3. jūnijā.
Valsts un Ministru Prezidents

K.Ulmanis.

Pārgrozījumi noteikumos
par darba normām, prakses gadiem
un atlīdzību obligātorisko skolu un
citu zemāko mācības iestāžu skolo-

tajiem.

Noteikumus par darba normām, prakses
gadiem un atlīdzību obligātorisko skolu
un citu zemāko mācības iestāžu skolotājiem
(Lik. kr. 1935. g. 162) grozīt šādi:

I. Noteikumu 1. panta piezīmē skaitļus
,,1. un 3." atvietot ar: ,,1 .—3.".

II. Noteikumu 10. pantam pievienot
teikumu ,,kā ari Rīgas valsts paraug-
skolas un skolotāju institūtu mēģinājumu
skolu skolotājiem, ja viņu darba komplekts
ir 27—36 stundas nedēļā".

III. Noteikumu 11. pantu izteikt tā:
11. Pilnu 6-kI. pamatskolu un II pa-

kāpes pamatskolu pārziņi saņem 10 latu
mēnesī un I pakāpes pamatskolu pārziņi
5 lati mēnesī par skolas pārzināšanu.

izglītības ministrijas pārziņā esošo kurl-
mēmo skolu pārziņi saņem 110 latu,
Reņģes valsts palīgskolas pārzinis — 60 latu
un Ilgas valsts palīgskolas pārzinis — 40
latu mēnesī par skolas, internāta un zemes
saimniecības pārzināšanu, vasaras darbu
u. t. I., bet Rīgas valsts parauga pamat-
skolas pārzinis — 80 latu mēnesī par skolas
pārzināšanu, skolotāju praktikantu prak-
tisko stundu vadīšanu, hospitēšanas stundu
noorganizēšanu un eksterņu pārbaudīšanu;
šo skolu pārziņi 12. pantā paredzēto at-
līdzību nedabū.

Šie pārgrozījumi ir spēkā no 1936. g.
1. aprīļa.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Izglītības ministrs A. Tentelis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Pārgrozījumi
Valsts civildienesta nolikuma
X, XII un XVI pielikumā.

Valsts civildienesta nolikuma (1935. g.
izd.) X, XII un XVI pielikumā izdarīt
šādus pārgrozījumus:

I. Nolikuma X pielikuma 7. panta pie-
zīmei pievienot šādu teikumu:

Ja dienesta zemi apstrādā ar algotu
darba spēku, tad tā vajadzībām var ierā-
dīt: virsmežziņu un mežziņu saimnie-
cībās 1—2 istabas ar virtuvi un virsmež-
sargu un mežsargu saimniecībās 1 istabu ar
virtuvi; šīs telpas nav uzskatāmas par
darbinieka paša dzīvokļa daļu 5. panta
nozīmē, un 9. pantā paredzētā īres maksa
par tām nav ņemama.

II. Nolikuma XII pielikuma I nodaļas
2. nodalījumu grozīt šādi:

1) 1. un 2. pantu izteikt šādi:
1. Jūrniecības departamenta peldošā

vienkausa bagara ,,Rāpulis" karavānes
komanda saņem prēmijas pēc Jūrniecības
departamenta izstrādātām un finanču
ministra apstiprinātām normām.

2. Prēmiju kopsumma nevar pārsniegt
cietās un spridzinātās gruntīs 11,5 san-
tima, citās gruntīs 8,15santima par katru
faktiski izsmeltas grunts kubikmetru.

(Piezīme paliek).
2) 3. pantu svītrot.

III. Nolikuma XVI pielikuma 2. panta
3. punktā, nodalījumā ,,Dzelzceļu virs-
valdē" b burtam pievienot vārdus ,auto-
busu biļešu kasieri". Tā paša pielikuma
9. pantam pievienot šādu 4. punktu:

4) Zemkopības ministrijā: mežu revi-
denti un mežsaimniecības skolu
priekšnieki.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Valdības rīkojumi un pavēles.

70. rīkojums
1936. g. 3. jūnijā.

Visiem kuģniecības uzņēmumiem.

Kuģniecības uzņēmumiem izdotās Va-
lūtas komisijas atļaujas brīvi rīkoties ar
iekasētām vedmaksām ārzemju valūtā
kuģu ekspluatācijas izdevumu segšanai,
bez Valūtas komisijas katrreizējas atļaujas,
derīgas tikai līdz š. g. 30. jūnijam. Pēc
šī termiņa visas minētās atļaujas tiek
anullētas un turpmāk visiem kuģniecības
uzņēmumiem brīvai rīcībai ar iekasētām
vedmaksām ārzemju valūtā kuģu eksplua-
tācijas izdevumu segšanai jāizprasa jaunas
Valūtas komisijas atļaujas, pievienojot
iesniegumam agrāk izsniegtās.

Pamats: Valūtas komisijas 1936. g.
3. jūnija lēmums, 476. prot.

Valūtas komis. priekšsēd. A. Dinsbergs.

Biroja vadītājs A. Grīnbergs.

Apstiprinu
1936. g. 3. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r e s.

222. rīkojums
par 418. noteikumu papildināšanu.

418. noteikumus par pārvadājumiem
dzelzceļu vajadzībām, kas izdoti Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķā izdevumā un ievietoti
Dzelzceļu likuma un izpildu noteikumu
kopojumā pie lik. 96. panta kā izp. not.
XVII nod. grozīt un papildināt šādi:

1) 5. § b burta 4. punktu izteikt šādi:
,,4) starp kādām stacijām vai pieturām

mantas jāpārvadā un";
2) 7. § sākumā ievietot sekojošo:
,,Dokumentu sastādīšanu un ierakstī-

šanu norēķinā III grupas pārvadājumiem
no un uz pieturām, nosūtot preces, izdara
pirmā pa ceļam esošā komercstacija, bet,
izdodot preces, pirmā aiz pieturas esošā
komercstacija.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 10. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.
Finanču direktors H. Mazkalninš.

223. rīkojums
1936. g. 3. jūnijā

par Liepājas pas.-KuIdīgas līnijas izdarā-
mām preču operācijām.

Uzdodu no š. g. 10. jūnija no Liepājas
pas.-KuIdīgas līnijas pieturām, kurās preces
pieņem nosūtīšanai vilciena vi rskonduktors,
preču sūtījumus pieņemt līdz visām Lat-
vijas dzelzceļu stacijām, kurās preču operā-
cijas izdara stacijas personāls uz vietas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu rādītāja"
76. lappusē XXIV tabulas piezīmju iedalē
1. un 2. piezīmes teikumus, kas sākas
vārdiem: ,,Preces no šās līnijas "
nosvītrāt.

Finanču direktors H. Mazkalninš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jākobsons.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. ..... .22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JĒEL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot esl^ļļlSl mW^M

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^SJgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izludināto ,.Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Daugavpils apr. Asūnas pag. Asūnas
ciemu (biezi apdzīvoto vietu).

Minētā ciemā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā. 1765.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktora v. Cielēns.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas ievietots
,,Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Rēzeknes apr. Gaigalovas pag.
Strūžānu muižā Ludviga Topeca ,,Rubeņu "
mājas. Minētās vietās turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 30. maijā. 1585.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administr. depart. direktora v. Cielens.

1108. lēmums.
1936. g. 28. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Lat-
viešu sieviešu apvienības līgai par
mieru un brīvību.

Līga jālikvidē tās valdei 3 mēnešu laikā
pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. Cielens.

1111. lēmums.
1936. g. 28. maijā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par nevēlamu valsts un sabiedris-
kām interesēm Dauguļu izglītības biedrību,
kādēļ nolemju minēto biedrību slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem par likvidācijas
komisijas priekšsēdētāju Albertu Matisonu
un par locekļiem Eduardu Vilderi un
Mārtiņu Kalniņu ar sēdekli Dauguļu pag.
Kuitas mājās. Biedrība jālikvidē '3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielens.

1115. lēmums.
1935. g. 28. maijā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu par
nevēlamu valsts un sabiedriskām interesēm
Latviešu nacionālās jaunatnes savienības
Bunkas nodalu, kādēļ nolemju minēto
savienības nodaļu slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Ernestu Zviedri un par
locekļiem Kārli Namnieku un Juri Geis-
tautu ar sēdekli Bunkas pag. Ozoliņu
mājās. Likvidācija jāizdara 3 mēnešu
laikā pēc šā lēmuma izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielens.

1116. lēmums.
1936. g. 28. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Sāvienas bibliotēkas biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielens.

Iecelšanas un atvaļinājumi

391. rīkojums.
Laidu patērētāju biedrībā pai

Kooperatīvu revīzijas padomes pilnvar-
nieku ieceļu Kārli Kalniņu.

1936. gada 29. maijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

395. rīkojums.
Ukru pi ensaimnieku sabied-

rībā atceļu no valdes locekļa amata
Frici Butku, Jāni Klūnu, Juri J a n-
kovski, Kārli Sproģi un Kārli
Laipu; ieceļu par valdes priekšsēdētāju
Kārli B a I b a r i šk i, par valdes locek-
ļiem Pēteri Kļaviņu, Rūdolfu Vī-
tolu, Kristapu Baiga lvi un Ādolfu
Rammu, atbrīvojot pēdējo no revīzijas
komisijas locekļa amata.

1936. g. 29. maijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

1110. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 517. lēmumu

par valdes iecelšanu Līgates papīrrūp-
niecības strādnieku un kalpotāju
arod biedrībai (,,Vaid. Vēstn." 1935.g.
154. num.), atceļu Arvidu Dakteri no
Līgates papīrrūpniecības strādnieku un
kalpotāju arodbiedrības valdes locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Jāni Lakatu.

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr. depart. direktora v. Cielens.

1113. lēmums.
1936. g. 28. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 270. num.), atceļu Pāvilu Stefa-
noviču, Romualdu Oļechno un Jankeli
Sanderu no Silenes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības valdes locekļu
amata un viņu vietā ieceļu Voldemāru
Bubenānu, Albertu Misiņu un Sergeju
Vīcupu; atceļu Ābramu Pinchusoviču
no Silenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rības revīzijas komisijas locekļa amata
un viņa vietā ieceļu Vitāliju Švarcu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v. Cielens.

Valdības iestāžu paziņojumi

Pasta zinas.»
1936. gada maijā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:
Rīgā: 10 vēstules, 41 pastkarte un

6 bandroles bez adresēm, 36 uz ārzemēm
adresētas neapmaksātas vai nepilnīgi ap-
maksātas bandroles, 22 iekšzemes vēstules
un 6 pastkartes ar svešiem vietu nosau-
kumiem un 36 vēstules „pieprasīšanai
pastā", kurām adresāta vietā uzrādīti
dažādi iniciāli, šifras, burti, skaitļi, no-
runātas zīmes u. t. t.

Rīgas galvenā pasta priekšn. (paraksts).
Jelgavā: 4 vēstules un 8 pastkartes

bez adresēm, 1 uz ārzemēm adresēta ne-
pilnīgi apmaksāta bandrole, 4 iekšzemes
vēstules un 1 pastkarte ar svešu vietas
nosaukumu, 7 vēstules ,,pieprasīšanai
pastā", kūjām adreses vietā uzrādīti
dažādi iniciāli, šifras, burti, skaitļi.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Anatoliju Jakovļeva d. Miņinu, apsūdzētu
pēc Kara sodu lik. 134. p.

Miņins dzimis 1899. g. 18. novembrī Krievijā,
bijis pieder, pie Pleskavas apr. Palkinas pag.
„Lopotno" sādžas, krievs, pareizticīgs, pagast-
skolas izglītība.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora
cietumā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1936. g. 29. maijā.
Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jākobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE
1936. gada 25. maijā.

(Protokola izvilkums.)

I. Dome piespriež sekojošus pabalstus:

Budž. 3-a. Zinātnisku rakstu iespiešanai.

1 Grāmatu apgādniecībai A. Gulbis Endzelīna-Hauzenbergas-Mīlenbacha Ls

Latviešu valodas vārdnīcas papildinājumu turpināšanai 11.400 —
2. Prof. A. Ķešānam grāmatas ,,Ievads kvalitatīvā ķīmiskā analizē" iz-

došanai ; 750, ?
3. Jānim Straubergam grāmatas ,,Rīgas latviešu pirmās nacionālās cīņas

18. g. s." izdošanai 1.200,—•
Budž. 3-b. Zinātnieku ārzemju komandējumiem.

4. Doc. K. Čakstem zinātniskām studijām ārzemēs 1.500,—
5. Doc. M. Rollem ārzemju komandējumam ; ..:-... 500,—
6. L. U. lektoram Dominikāni Kalvelim zinātniskam studijām ārzemēs . 1.000,—
7. L. U. doc. Leonīdam Slaucītājam zinātniskām studijām ārzemēs . . . 900,—
8. L. U. asist. Martai Vīgantei zinātniskām studijām ārzemēs 650,—
9. L. U. Nervu klīnikas asist. Teodoram Upneram zinātniskām studijām

ārzemēs _"' 750,—
10. L. U. Medicīnas fak. jaun. asist. Pēterim Vegeram zinātniskām studijām

ārzemēs 600,—
11. L. U. Medicīnas fak. vec. doc. Jānim Šulcam zinātniskām studijām

ārzemēs 500,—
Budž. 3-d. Latvijas pētīšanai.

12. L. U. Anatomijas institūtam — antropoloģisko pētījumu nobeigšanai 1.500,—
13. Kārlim Princim — Latvijas ortopteru faunas pētīšanai 250,—
14. Doc. Ģed. Ramanim — Latvijas ģeogrāfiskai pētīšanai (ar noteikumu) 750 —

Budž. 3-e. Archīvu pētīšanai Latvijas lietās.
15. L. U. jaun. asist. Edgaram Dunsdorfam zinātniskām studijām ārzemēs 600,—

Budž. 5-b. Latv. rakstnieku darbu tulkos, svešās valodās.
16. L. U. doc. Dr phil. V. Metjūs'am (W. K. Matthews) Latviešu lirikas

antoloģijas izdošanai angļu valodā 3.000,—
Budž. 5-c. Klasiķu tulkos, un izdošanai latviešu valodā.

17. Konstantīnam Raudive — Migela de Servantesa ,,Atjautīgā Lamančas
idalgo Don Kichota" tulkošanai latviešu valodā ā Ls 60,— par iespied-
loksni — ā conto (izmaksājot ik mēnesi Ls 120,— ārzemju valūtā) . . 2.100,—

.

Budz. 7-f. Populan-zinatnisku rakstu izdošanai.

18. Talsu-Tukuma studentu biedrībai grāmatas ,,Talsu novads"
IV sējuma izdošanai 1.000,—

Budž. 9-b. Organizācijām kulturāliem mērķiem.
19. Asūnes pagasta valdei — klavieru un radioaparāta iegādei Asūnes 6-kl.

pamatskolai (ar noteikumu) 750,—
20. Aizkraukles draudzes dziedāšanas biedrībai — biedrības nama iekšējai

izbūvei (ar noteikumu) . 1.000,—
21. Aknistes Indāru 4-kI. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) . . 500,—
22. Beļavas pag. 6-kl. pamatskolai — 2 lamp. radioaparātam (ar noteikumu) 86,70
23. Dvietes pag. Kankariešu pamatskolai — mūzikas instrumenta iegādei

(ar noteikumu) 600,—
24. 3. Daugavpils pils. pamatskolai — mūzikas instrumenta iegādei (ar no-

teikumu) 300,—
25. Krāslavas valsts ģimnāzijai orķestra instrumentu iegādei 1.000,—
26. Lutriņu kult. veic. b-bai ,,Ausma" — nama izbūves nobeigšanai . . . 2.000,—
27. Līvānu pag. Jersikas pamatskolai 2 lamp. radioaparātam (ar no-

teikumu) 86,70
28. Līvānu pag. Madaliņas pamatskolai 2 lamp. radioaparātam (ar no-

teikumu) .' 86,70
29. Laucesas pag. Birznieku pamatskolai 2 lamp. radioaparātam .... 86,70
30. Līksnas pag. Līksnas pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) . . 600,—
31. Līvānu pag. Rožanovas I pak. pamatskolai radioaparāta iegādei (ar no-

teikumu) 150,—
32. Mērdzenes pag. II pak. pamatskolai (ar noteikumu) radioaparāta

iegādei 86,70
33. Piedrujas brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai — nama izbūvei (ar no-

teikumu) 1.000 —
34. Pāles pagasta valdei — Pāles 6-kl. pamatskolas mūzikas instrumentam

(ar noteikumu) 500,—
35. Rūjienas valsts ģimnāzijai — klavieru parāda daļas nomaksai .... 250,—
36. Susejas pag. 6-kl. pamatskolai radioaparāta iegādei (ar noteikumu) . . 182,50
37. Sāvienas 6-kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) 250,—
38. Skrudalienas pag. Raiņa 6-kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar notei-

kumu) ' 500 —
39. Seces pag. valdei — izrīkojumu zāles izbūvei, kapitālremontam . . . 2.000,—
40. Makašēnu 6-kl. pamatskolai klavieru iegādei (ar noteikumu) . . .". 300,—

Budž. 11. Rezerves fonds.
41. Cēsu Jāņa baznīcai, saskaņā ar Pieminekļu valdes norādījumu par

senatnes pieminekļu remontu nepieciešamību, baznīcas remontiem . . 2.500,—
42. Apriķu ev.-lut. draudzei, saskaņā ar Pieminekļu valdes norādījumiem,

baznīcas remontiem , 1.500,—
43. Latv. universitātei tauriņu un kukaiņu kollekciju atpirkšanai no Anša

Zara mantiniekiem par Ls 5000,— 1936./37. budžeta gadā 2.500 —
44. Centrālās izglītības savienības Likvidācijas komisijai darbinieku algu

parādu kārtošanai 1.900,—
45. Ģermāņu filoloģijas kandidātam Kārlim Plukšam ārzemju koman-

dējumam uz 1 gadu 3.000,—
Atsevišķas lietas.

1. Likvid. Jūrmalas kultūras un izglītības b-bas Kultūras fonda bibliotēku un par
Kultūras fonda līdzekļiem iegādātās mantas nodod 5. Rīgas aizsargu pulka Jūrmalas
bataljona Dubultu nodaļai.

2. Likvid. Skursteņu izglītības b-bas ,,Gaisma" Kultūras fonda tautas bibliotēku
piešķir Elejas pag. Skursteņu pamatskolai uz vispārējiem bibliotēkas noteikumiem.

3. Likvid. Latg. jaun. b-bas Ūdeņu nodaļas par Kultūras fonda pabalstiem iegādāto
skatuves iekārtu un grāmatas nodod Zvirgzdienes pag. Ūdeņu 4-kl. pamatskolai.

4. Likv. Sniķeres tautas nama komitejai tautas nama celšanai piešķirtos Ls 2.000 —
nodod Sniķeres aizsargu nodaļai nama būvei.

5. Likvid. Latgales kult. veic. b-bas , Jaunā Straume" Jersikas nod. par Kultūras
fonda pabalstiem iegādātos mūzikas instrumentus nodod Līvānu pilsētas aizsargu
nodaļai, bet bibliotēku Latgales Zemnieku jaunatnes b-bas Jersikas nodaļai.

6. Likvid. Elkšņu dziedāšanas b-bas par Kultūras fonda pabalstu iegādātās klavieres
nodod Elkšņu valsts pamatskolai (ar noteikumu).

7. Likvid. Latvijas kultūras biedrības par Kultūras fonda līdzekļiem iegādātos man-
dolīnu orķestra instrumentus piešķir Latvijas strādnieku arodorganizāciju apvie-
nības mandolīnu orķestrim.

8. Likvid Latgales kult. veic. b-bas „Jaunā Straume" Laki nodaļas par Kultūras
fonda līdzekļiem iegādāto skatuves iekārtu un inventāru nodod 17. Rēzeknes
aizsargu pulkam.



9. Likvid. Priv. Rīgas Techniskā institūta Kultūras fonda piešķirto arodskolu bibliotēku
nodod Rīgas valsts arodskolai.

10. Likvid. Latv. nac. jaun. sav. Grašu nodaļas Kultūras fonda tautas bibliotēku
piešķir Grašu pag. aizsargu nodaļai uz vispārējiem bibliotēkas noteikumiem.

11. Piekrīt sekošu Jēkaba Kazaka darbu deponēšanai Saldus pilsētas Jāņa Rozentāla
muzejam:
1) Akvarelis „Čellists" (J\° 3),
2) Tušas zim. ,,Guloša sieviete" (N° 24),
3) Spalvas zīm. ,,Trīs figūras" (JM° 64),
4) Linol. griez. nosp. ,,Trīs figūras" (N° 110),
5) ,, ',, ,, ,,Divas figūras" (JNe 117),
6) ,, „ ,, „Māte ar bērnu" {N° 122),
7) ,, ,, ,, ,,Pašportrets" (JN° 143).

12. Latvijas pretalkohola b-bas Limbažu nodaļas par Kultūras fonda pabalstiem
iegādātās klavieres nodod 8" . Valmieras aizsargu pulka 2. bataljonam.

13. Priekules bibliotēkas un Priekules pilsētas teātra biedrību apvienošanās gadījumā
Priekules bibliotēkas biedrībai piešķirto Kultūras fonda bibliotēku nodod jaunajai
Priekules kultūras biedrībai.

14. Par Kultūras fonda Domes pārstāvi Bērzauniešu fonda komiteja ieceļ prof.
K. Straubergu. Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms-

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 27. marta lēmumu
apstiprināts Zvārdes meliorācijas sabied-
rības ,,Klagati" novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 16. maijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 11. maija lēmumu
apstiprināts Zūru meliorācijas sabiedrības
„Virziķi" Brantsezeriņa ūdens līmeņa pa-
zemināšanas I un II grupas novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem, ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar
to saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 22. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š.g. 26. maija lēmumu apstip-
rināts Prodes meliorāc. sabiedr. ,.Strauts"
Zilišķu upes novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 26. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 74. saraksts.
2486. Velosipēds, melnu rāmi, firmas ,,Maz-

davids", JVs 1018, niķelētām daļām.
2487. Velosipēds, melni krāsots, angļu fabri-

kāts, firma nezināma, M 22255.
2488. Velosipēds, firmas „0mega-0rigināl"

ar JV» 28546, melnā krāsā.
?2489. Velosipēds, melns, ar pelēki krāsotiem

riteņiem, bronzētiem pedāļiem un pārnesamo
ritenīti, koka rokturiem, JV» 710645. Velosipēds,
vācu armijas paraugs.

2490. Velosipēds, melnā krāsā, firmas ,,Van-
derer" , M 100349, stipri lietots, priekšējā dakša
izlabota un tur uzlikts uzgrieznis.

2491. Gredzeni: viens gredzens ar safīru
un diviem dimantiem, 1 gredzens ar smaragdu,
1 gredzens ar dimantiem un 1 ar rubinu, zelta
etvija, pastilēm, cauruļveidīga. Kabatas pulk-
stenis, platina, izrotāts ar dimantiem.

2492. Radio aparāts, Valsts elektrotechniskās
fabrikas izgatavojums, 1934. g. modelis ar uz-
rakstu „Vefar 2. M. D./35", M 21229.

2493. Velosipēds, firmas ,,Latvello ", brūnas
krāsas rāmis, JV» 2444.

2494. Pistole, „Brovning" sist., kal. 7,65,
M 338487.

2495. Velosipēds, firmas ,,Latvello-Speciāl" , ar
fabrikas M 38135, melnu rāmi arsarkanāmstrīpām.

2496. Velosipēds, kungu, firmas ,,Omega-
Standart" , ar M 39471.

2497. Pistole, ,,Stock" sistēmas, kal. 7,65
M 17429.

2498. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standart",
M 31321, melnu rāmi.

2499. Pistole, „Brovning" sist., M 34183,
kal. 7,65.

2500. Foto-aparāts, firmas ,,Kodaks-Retina" ,
M 460927, ar Xena's 1:35, M 710387. Aparāts
bJūnas ādas somā, uz kuras sudraba mono-
gramms ,,B . L.".

2501. Zirgs, salni-rūdas spalvas, 11 g. vecs,
krēpes uz labo pusi, 139,5 cm augusts, kreisai
pakaļkājai balts nags.

2502. Velosipēds, kungu, firmas ,,Latvello—
Speciāl" ar JV? 31474, melni krāsotu rāmi, priekšējā
dakša bijusi saliekta uz pakaļējo pusi, sēdeklim
priekšā pārlūzusi viena atspere.

2503. Velosipēds, firmas ,.Latvello Speciāl",
M 33018.

2504. Laulības gredzens, zelta, ar iegravētiem
burtiem ,,T. S.".

2505. Tējkarotes, 24 gab., sudraba, ar iegra-
vētiem burtiem ,,K. S.".

2506. Elektrības strāvas skaitītājs, 2 gab.,
firmas „Siemens-Schukert", no tiem viens 3x100
amp. ar M 8246752 un otrs 3x20 amp.1815913

2507. Velosipēds, firmas „Ērenpreiss-Origināl"
melni lakots, JV° 40711, spožiem bleķiem un
nacionāliem ornamentiem.

2508. Velosipēds, vīriešu, firmas ,,Līva" ar
M 28041.

2509. Revolveris, „Nagan" sist., JV? 79976.
2510. Velosipēds, firmas „Omega", JV? 13855,

melni krāsotu rāmi, pārej, daļas niķelētas.
2511. Ēdamkarotes, 3 gab. sudraba ar burt.

„E. K-" . Tējkarotes, sudraba, 6 gab. ar burt.
„E. K.".

2512. Revolveris, „Mauser" sist., kal. 6,35,
JV? 38029.

2513. Velosipēds, vīriešu, firmas ,,Vanderer"
W. VV. paraugs 5, melni lakots, ar vienkāršu
zemu stūri, ,,Torpedo" brīvrumba, sedli ar
dubult. atsperēm, rāmja JV? 193959 iegravēts
zem stūres.

Izbeigt meklēšanu pēc: velosipēda, firmas
„Omega", JV» 38203 (skat. sar. 72/2445), velosi-
pēda, firmas ,,0. Ērenpreiss-Origināl" , JV? 38399,
(skat. sar. 61/2014), velosipēda, firmas „Q. Ēren-
preiss" , M 24559), skat. sar. 54/1702).

Rīgā, 1936. g. 30. maijā. JV? 9637.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. pal. B r o k s

Paziņojums.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Zvārdes meliorācijas sabiedrībā „Klagati",

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

§ Māiu numuri Darbu Dalīb-

I H ,-h k
DaIIb "ieka P^-šftTi—

Kādā pagastā i-aksapēc nieku

.8
Dalībnieka īpaš ^fSš^ā

pēc
pēc

atrodas mā]as un p.e S«W skaits PiezImes
<=- vārds un uzvārds tiesību esošo m-. mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprek.ma saskaņa

I
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja bato skaitu meksab.plan.em reģistra

Lg statūtiem

"""2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
~~

Q. 10.

1. Elza Indriķa-Vernera m. Šenbergs (pre- Šinī dalībnieku saraksta
cēta Dakteris) īpašniece Čunkas 55 3616 Zvārdes, Veczvārdes 409,— 8 "^radītās darbu izmaksas

; 2. Jānis Kļaviņš-EIIanskis īpašnieks Liepas 52F, Fa 11043 „ „ 63- 1 ^InStoZ^umū
3. Pēteris Jāņa d. Stelmachers ,, Klāgati 17F 6958 ,, ,, 296,— 5 noteikšanai un nokārtošanai
4. Jānis Jana d. Kļavinš-Ellanskis ... ,, Liepas 52F, Fa 11043 ,, ,, 295,— 5 kā pie darbu pirmreizējas pa-

tsm. 5. Kursīšu virsmežniecība Valsts mežs — — „ 70,— 1 darīšanas, tā arī pie izdarīto

6. Jānis Marta d. Talka alias Kļava . . īpašnieks Spodras 56F, Fa 9361 „ „ 101,- 2 S^aCSSnot^SSl
7. Jānis Marta d. Aluta (Alutis) .... ,, Lati 57F, Fa 9362 „ ,, 100,— 2 faktisko izmaksu, kura var
8. Ansis Friča d. Kārkla (Kārklis) ... ,, Noras 42F, Fa 9363 ,, ,, 170,— 3 būt lielāka vai mazāka.
9. Ansis Friča d. Kārkla (Kārklis) ... „ Noras 43F, Fa 9363 „ „ 188,— 3

10. Auguste-Dārta Friča m. Valters, dzim.
"*** Kārklis īpašniece Aizupes 47F 9357 ,, ,, 327— 6

11. Ieva Ilzes m. Kļaviņš, dz. Olenders . ,, Līkumi 46F 9366 ,, ,, 279,— 5
12. Kursīšu virsmežniecība _ — Valsts mežs — — ,, ,, 1993,— 26 (39)
13. Jānis Jāņa d. Balodis . īpašnieks Odzēni 2F 6859 ,, ,, 143,— ļ 2

Kopā . . | 4434— ļ 69 (82)
Rīgā, 1936. g. 16. maijā. Zemes ierīcības departam. kultūrtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2216. num. Mel. sab. reģ. 929. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 11. maija lēmuma ir jāpiedalās Zūru meliorācijas sabiedrībā „Virziķi", jāņem dalība Brants-
ezeriņa ūdenslīmeņa pazemināšanā 1. un 2. grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

S§ Māiu numuri Darbu Dalīb-
"2 nsiThii^*

Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
!S nol;u- ,, Dalībnieka piederošo vai t ^

-. , projekta, balsu* Dalībnieka īpašumu . ,.! . - - - atrodas mājas un pie „i ' sk it,& F vīna lietošana pec pec llu ?..rd!> sKans,_
a vārds un uzvārds tiesību esošo ..u mērnie- zemes kādas agrākās muižas ^-u-č

saskana

1 ™"osaukums <£« ,
^

piederēja ^Su melTsab.
2 LS statūtiem

~T 2! Š! 4. 5. ? [ 6
~

?! ļ 8. 9.

I grupa.
1 Krists Jāna d. Vege īpašnieks Branči — 622/1714 Zūru pagasta Zūru muižas 698,— 13
2. Krists Mārtiņa d. Vidauss „ Danči — 628/1720 „ „ „ „ 375— 7

"«"* 3. Andrejs Jāņa d. Maizīte „ Galiņi — 635/ 1727 „ „ „ ,, 484,— 9
4. Gustavs Jukuma d. Krasiņš ,, Ruņģi — 680/1773 „ „ ,, „ 417,— 8
5. Krists Andreja d. Čače „ Lipsi — 662/1754 „ „ ,, „ 275,— 5
6. Krists Andreja d. Treilons ,, Brenči — 623/1715 „ „ „ „ 92,— l_

. , I grupā kopā 2341,— 43
II grupa.

1. Andrejs Jāņa d. Maizīte īpašnieks Galiņi — 635/1727 Zūru pagasta Zūru muižas 108,— 2
2. Gusts Jukuma d. Krasiņš ,, Ruņģi — 680/1773 „ ,, „ „ 357,— 7
3. Krists Andreja d. Čače „ Lipsi — 662/1754 „ „ „ „ 403,— 8
4. Krists Andreja d. Treilons ,, Brenči — 623/1715 „ „ „ ,, 125,— 2
5. Ventspils apriņķa valsts zemju inspekcija . — Valsts fonda zeme — — „ „ Gārdzes muižas _ 727,— 9

II grupa kopā 1720,— 28
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un kārtošanai kā pie darbu pirm-

reizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1936. g. 22. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās dajas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
' Archīva 2065. num. Mel. sab. reģ. 419. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 26. maija lēmuma ir jāpiedalās Prodes
^f^^ļ^ļļ^ļ

utett
'

jāņem dalība Zilišķu upes novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izdarīto darbu kartība uzturēšana.

M Darbu ļ Dalīb-

1 Dalībniekam
Māju numuri izmaksa pēc nieku

'2 Dalībnieka . J ? projekta, balsu

ļ Dalībnieka īpašumu
piederošo vai _ atrodas mājas un pie no kuras skits,_ Piezīme

'! ?, īpašumu viņa lietošana pec pec agrākās muižas aprēķina saskaņa riezi me
°- vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērn.e- zemes kadas agrākas muižas

d^itkļļ ar
E apzīmējums _...„,,„„., cibas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
a nosaukums piāniem reģistra Ls statūtiem

~T 2. 3. 4. 5. 6. ļ 7. 8. 9- 10-

I grupa ^~ dal 'onieku saraksts
8 F„, ' „_ „ , ,- iinoo o uzrādītās darbu izmaksas-

1. Krišjānis Jura d. Raups Īpašnieks Uskenski 657 Prodes pagasta 110,82 i summas nemamas par pa-
2. Mirušā Pētera Vagulana mantojuma masa. . . . Lietotāja Apinka 24 323 ,, ,, 123, 2 maļu dalībnieku maksājumu;
3. Boleslavs Jāna d. Kerubins īpašnieks Dudel 25 587 ,, ,, 674,— 13 noteikšanai un nokārtošanai
4. Brencis jāja d. Mežraups „ Mikeļiški 22 322 „ „ 350,- 7

^^
P™"^

5. Ieva Jēkaba m. Svoks „ Mikehski 1 655 ,, ,, ju/,— o darbu uzturēšanas kārtībā.
6. Angelija Masjulis, Jānis-Keistuts Masjulis, Algerds

Masjulis, Vitauts Masjulis, Ģedimins Masjulis,
Genovefa Krasovska, Stefānija Kimbens un
Aleksandra Masjulis īpašnieki Geidiški — 485 ,, ,, 843,— 16

7. Gustavs Toma d. Geida īpašnieks Katužāni 18 321 ,, ,, 435,— 8
8. Emilija Bucinieks, arī Bucenieks, dzim. Klinte - īpašniece ,, 1 652 ,, ,, 52,— 1
9. Jānis Kriša d. Pļavenieks . . . . - īpašnieks Laureniški 13 585 ,, ,, 728,— 14

10. Jānis Krievans Ieguvējs Zemturi — — ,, ,, 490,— 9
11. Juris Jāzepa d. Daudzvārdis 2 /3 īpašnieks 1

Mirušās Uršulas Jāzepa m. Daudzvārdis mantoj. > Silišek — 133 ,, ,, 1391,— 27
masa i/3 lietotāja J

12. Bebrenes virsmežniecība — Valsts mežs — — ,, ,, 345,— 6
Kopā 5848,82 111

II grupa.
13. Jānis Krievans Ieguvējs Zemturi — — Prodes pagastā 270,77 5
14. Voldemārs Liniņš ,, Rūķi — — ,, ,, 522,— 10
15. Antons Eiduks ,, Krauklīši — — ,, ,, 143,— 2 ;
16. Boleslavs Jāņa d. Kerubins īpašnieks Dudel 25 587 ,, ,, 91,— 1
17. Juris Jura d. Vilciņš „ Butkovski — 25885 „ „ 157,— 3
18. Jēkabs Jura d. Miezains ,, Giliški 2 489 ,, ,, 110,— 2
19. Eduards Miķeļa d. Geida ,, Rudak 1 579 ,, ,, 757,— 13

20. Osvalds Kriša d. Raups ,, Amozišku 2 483 ,, ,, 244,— 4 {

Kopā 2294,77 40

Pavisam kopā 8143,59 151
Rīgā, 1936. g. 26. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 970. num. Mel. sab. reģ. 565. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 778. saraksts.

48309. Arkuss, Šoloms Peisacha d., dzim.
1914. g. 10. II Daugavpilī Meklē Daugavpils
kara apr. priekšn. ar 1936. g. 20. V 6085. r.,
nav ieradies izpildīt karakl. š. g. gadskārtējā
iesaukumā. Atrašanas gadīj. rīkoties saskaņā
ar karakl. lik. 44. p. piez. un instrukcijas par
pilsoņu ies. oblig. aktīvā kara dienestā 123. p.,
par ko paz. mekl., bet ja neierašanās iemesli ir
likumīgi (karakl. lik. 66. p. 3. piez. un 68. p.),
tad tikai paz. mekl. iemeslus un dzīves vietu.

48310. Baranovskis, Pēteris Staņislava d.,
dzim. 1904. g. Daugavpilī. Paz. dzīv. vietu
Rēzeknes 2. iec. miert. uz 1936. g. 22. V
419./35. r., apv. pēc Akc. nolik. 690. p. 2. d.

48311. Bērziņš, Kārlis, dzim. 1904. g. 18. I
Vildogas pag. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1936. g.
12. V 582. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. —
Atrašanas gadīj. Rīgas robežās novest mekl.
nopratināšanai.

48312. Binderis, Roberts, dzim. 1907. g.
13. X. Meklē krim. pol. pārv. ar 1936. g. maija r.,
apv. krāpšanā un piesavināšanā. — Apcietināt.

48313. Bergšteins, Daniels, dzim. 1909. g.
17. II Ainažu pag. Paz. dzīv. vietu krim. polic.
pārv. uz 1936. g. 19. V r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

48314. Čīče, dzim. Čīče, Jūlija Jēkaba m.,
dzim. 1893. g. Kuldīgā, Paz. dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1936. g. 19. V 616. r., apv. pēc
Sodu lik. 298. p. 1. d.

48315. Deibners, Anna, dzim. 1910. g. 21. IV
Kuldīgā. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 18. V 352 k./36. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48316. Deibners, Anna, dzim. 1910. g. 21. IV
Kuldīgā. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr. 1. iec.
miert. uz 1936. g. 18. V 351 k./36. g. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48317. Gepšteins, Haja, dzim. 1904. g. 6 XI
Rēzeknē. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
uz 1936. g. 20. V 602. r., apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

48318. Orundmanis, Jānis-Ansis, dzim. 1908.g.
21. I Engures pag. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. uz 1936. g. 9. V 396. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

48319. Jankovskis, Valerija, dzim. 1911. g.
Petrogradā, Krievijā. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim.
nod. ar 1936. g. 19. V 76495. r., apv. pēc Soda
lik. 49. p. un 438. p. — Pieprasīt ķīlu Ls 100,
kas iemaksājama Latv. bankā, mekl. dep., bet
neiemaksas gadīj. ievietot Rīgas Termiņcietumā
un iesk. mekl. rīc. (Izr. no tiesas sēd. protokola
izpr. no krim. pol. pārv.)

48320. Justs. Izidors Antona d., dzim. 1901. g.
23. I Vi|ēnu pag. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec.
miert. uz 1936. g. 19. V 351 k./36. g. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

48321. Kalaste, Helgi, dzim. 1911. g. 3. X.
Igaunijas pavalstniece, dzim. Igaunijā (sieviete).
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1936. g. 18. V
529. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. 521. p. 1. d.
un 443. p. 1. d. — Apcietināt un nosūtīt mekl.
rīcībā.

48322. Kacs, Icchoks Haima d., dzim. 1913. g.
1. I Ludzā. Meklē Daugavpils kara apr. priekšn.
ar 1936. g. 20. V 6085. r., nav ieradies izpildīt
karaklausību š. g. gadskārtējā iesaukumā. Atra-
šanas gadījumā rīkoties saskaņā ar karaklausības
lik. 44'. p. piezīmi un instrukcijas par pilsoņu
iesk. oblig. aktīvā kara dienestā 123. p., par ko

paz. mekl., bet ja neierašanās iemesli ir likumīgi
(karakl. lik. 66. p. 3. piez. un 68. p.), tad tikai
paziņot meklētājam iemeslus un dzīves vietu.

48323. Kuzņecovs, Feodors, dzim. 1918. g.
10. II Helzingforsā. Paz. dzīv. vietu Liepājas
3. iec. miert. uz 1936. g. 14. V 375. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

48324. Michailovs, Michails Lukina d., dzim.
1909. g. 8. X Biķernieku pag. Paz. dzīv. vietu
Kuldīgas apr. pr-kam uz 1936. g. 20. V
577./kr. r., sod. ar Ls 50 vai 14 dien. cietuma.

48325. Naudiņš, Roberts Ādama d., dzim.
1906. g. 28. I Ogres pag. Meklē Valmieras apr.
pr-ks ar 1936. g. 13. V 1395./36. r., sod. ar
Ls 20 vai 14 dien. cietuma. (Lēm. nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

48326. Poļakovs, Antons, dzim. 1918. g.
Varakļānu pag. Latv. pils. Paz. dzīv. vietu
Kandavas iec. miert. uz 1936. g. 22. V 214. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48327. Rumjancevs, Stepanida Semjona m.,.
dzim. 1914. g. 20. II Šķaunes pag. — Paz. dzīv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 23. V
515. r., apv. pēc Sodu lik. 49. 546. p. 1. d.

48328. Raiko, Heinrichs Aleksandra d., dzim.
1914. g. 29. VIII Daugavpilī. Meklē Daugavpils
kara apr. priekšn. ar 1936. g. 20. V 6085. r., nav
ieradies izpildīt karaklausību š. g. gadskārtējā
iesaukumā. Atrašanas gadīj. rīkoties saskaņā
ar karaklausības lik. 44 l . p. piezīmi un instrukcijas
par pilsoņu ies. oblig. aktīvā kara dienestā 123. p.,
par ko paziņot meklētājam, bet ja neierašanās
iemesli ir likumīgi (karakl. lik. 66. p. 3. piez.
un 68. p.), tad tikai paz. mekl. iemeslus un dzīves
vietu.

48329. Renkevičs - Šteinbergs, Jānis, dzim.
1902. g. 21. XII. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. maija r., apv. krāpšanā.

48330. Stasiovičs, Haims, dzim. 1892. g.
27. IV Polijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
11. iec. miert. uz 1936. g. 19. V 638. r., apv. pēc
lik. par sodiem un piekritību valūtas un ārējās
tirdzn. lietās 3. p. 1. d.

48331. Zaicevs, Maksims, dzim. 1901. g. 4. III.
Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1936. g.
maija r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48332. Smutovs, Anna Sīmaņa m., dzim.
1912. g. 15. IV Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Cēsu
apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 18. V 91 ./k. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. un 541. p. 3. d.

48333. Zommers, Jānis Jāņa d., dzim. 1885. g.
10. V Rīgas Jūrmalā. — Paz. dzīv. vietu Jelgavas
apr. miert. uz 1936. g. 16. V 265. r., apv. pēc
Sodu lik. 565. p. 1. d.

48334. Švecheimers, Zigrida-Vilhelmine Kon-
drata m., dzim. 1911. g. 1. II Rīgā, Latvijas pav.
Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1936. g. 12. V
124. r., sod. ar 2 ned. cietuma. (Izp. r. izpr. no
krim. pol. pārv.)

48335. Šabencers, Ābrams, dzim. 1892. g.
Lietuvā. Meklē Rīgas pils. 17. iec. miert. ar
1936. g. 20. V 260. r., sod. ar 3 mēn. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48336. Šķerskans, Gaļina-Helene,dzim. 1899. g.
Krāslavā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz
1936. g. 19. V r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48337. Terentjevs, Jēkabs, dzim. 1889. g.
2. II Vārkavas pag. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas
iec. miert. uz 1936. g. 23. V 263. r., apv. pēc
Sodu lik. 298. p.

48338. Tankelovičs, Bērs, dzim. 1910. g.
12. VII Valmierā. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 22. V 332. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. — Pieprasīt drošības naudu
Ls 20, bet neiemaksas gadīj. aizturēt un nogādāt
meklētāja rīcībā. Drošības nauda iemaksājama
mekl. dep. M 20.

48339. Uzoliņš, Genovefa, dzim. 1918. g.
16. III Dagdas pag. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr.
3. iec. miert. uz 1936. g. 18. V 303/k. r., apv. pēc
Sodu lik. 542. p. 1. d.

48340. Vīksniņš, Vitolds-Jānis, dzim. 1921. g.
31. VIII Pļaviņu pag. Paz. dzīv. vietu krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 25. V r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

48341. Vagotinš-Vagulis, Jānis Indriķa d.,
dzim. 1906. g. 22. I Pļaviņās. Meklē ' Rīgas
11. iec. miert. ar 1936. g. 18. V 687. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. — Atrašanas gad. Rīgas
robežās, nogādāt mekl. rīcībā.

48342. Vinograds, Šlems, dzim. 1900. g.
1. VII Višķu pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. uz 1936. g. 19. V 579. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

Rīgā, 1936. g. 30. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. Broks.

Darbvedis Zaķis.

Meklētizbeidzamo personu 1822. saraksts.
38859 Biezais Kārlis-Ludvigs. 42255/33.
38860. Biezais Kārlis-Ludvigs. 41777/33.
38861. Biezais Kārlis-Ludvigs. 41968/33.
38862. Biezais Kārlis. 40826/33.
38863. Bramanis Helene. 47801/36.
38864. Grigjānis Boleslavs. 37261/32.
38865. Hiršovics Zara. 46240/35.
38866. Hiršovics Zara. 46174/35.
38867. Osipovs Pēteris. 9907/24. 10121/24.
88868. Sovans Ananijs. 47170/35.
38869. Trops Antonija. 48623/35.
38870. Trops Antonija. 46884/35.

1936. g. 30. maijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. v. B r o k s.
Darbvedis Zaķis.

iekšzeme.

Zemkopības ministrijas darbinieki
lūguši zemkopības ministru J. Birznieku
ziņot Valsts Prezidentam Dr K. Ul-
manim, ka ministrijas darbinieki uz-
ņēmuši Valsts Prezidenta ierosinājumu
par Uzvaras parka izbūvi ar patiesu
prieku un nolēmuši šim darbam ziedot
katrs 1 darba dienu. Zemkopības minis-
trijā, ieskaitot arī provinces iestādes, ir
nodarbināti ap 10.000 personu. Tādā
kārtā zemkopības resors valsts galvas
uzaicinājumu atbalstīs ar 10.000 darba
dienām.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Zviedrijas karalis Gustavs V viesojas
Somijā.

Helsinki, 3. jūnijā. Zviedrijas karalis
Gustavs šodien pēcpusdienā ar bruņu
kreiseri ,,GotIand" ieradās somu kūrortā
Nadendalē. Krastmalā augsto viesi sa-
gaidīja Somijas valsts prezidents Svinhuf-
vuds. Karalis Gustavs šodien būs Somijas
valsts Prezidenta viesis viņa vasaras rezi-
dencē Kultarantā. Rīt karalis iepazīsies
ar Turku pilsētu, pēc kam izbrauks atpakaļ
uz Zviedriju. a

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien, 5. jūnijā, lētā vasaras izrāde «
„Havajas puķe". Galvenās lomās G. Pēr-
kone, B. Kiris, E. Pfeifere, N. Vasiļjevs,
A. Verners, V. Leonaitis u. c. Diriģents P. Ba-
risons. Biļetes no 25 sant. līdz Ls 1,50.

Dailes teātris.
Ceturtdien, 4. jūnijā, pulksten 19.30

lētā izrādē „R o m a n t i k a".
Piektdien, 5. jūnijā, pulksten 19.30-

„Galma koncerts"; puscenas.
S e s t d i e n, 6. jūnijā, pīkst. 19.30„Z i s i j a"ļ

puscenas.
Svētdien, 7. jūnijā, pīkst. 19.30 „G a I m a

koncerts"; puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 4. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,28—15,58

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,50—100,50»
100 Itālijas liru 24 ',50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,80—80,80
100 Norvēģijas kronu 76,80—78,80
100 Dānijas kronu 68,10—70,10
100 Austrijas šiliņu 61,00— 63,00 1
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,7fj—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123.80
100 Somijas marku 6,70 7,00
100 Igaunijas kronu 84 *25—86,25
100 Polijas zlotu 57,80—59,00 i
100 Lietavas litu . 51 70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziediņš.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.



f '">(īicsu
sludinājumi.

- ?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Amālijas Borovskis un
Jāņa Miķelsona lūgumu viņu
prasības lietā pret Fridrichu
Kristlību u. c. summā Ls 3400
par īpašuma tiesībām uz nekust,
mantu, uzaicina Heinrichu Bloku,
Jegoru-Fedorovu Bičkovu, Frīd-
richu-Jakobu Diveli, Amāliju
Duglas, Dārtu Dubults, Kārli
Eksteinu, Jāni Freimani, Pēteri
Frišfeldu, Annu Frišfelds, Ansi
Helmani, Fridrichu - juliusu
Hessu, Juliusu Hess, Annu-
Katrīni Jansons, Vilhelmu Jas-

kovskijs, Šarloti Jaskovskijs,
Miķeli Irbe, Lorenču Kamer-
grauzi, Jāni Kamerovskis, Jā-
kobu Klausu, Pēteri Kolbergu,
Jākobu Korstu, Katrīni-Eliza-
beti Minuts, Līzi Pērkons, An-
dreju Fīlipsonu (Philipsons),
Kārli Poseli, Rūdolfu Poseli,
Kristapu Riekstiņu, Jāni Riek-
stiņu, Juri-Antonu Zemeleviču,
Matveju Semjonovu, Jāni Šiliņu,
Annu Šiliņš, Katrīni Strauss,
Jākobu Taube, Tatjanu Vilika-
novu, Katrīni Kroppe, Jāni-Te-
doru Kroppe, Pēteri-Juliju-Got-
hardu Krappe, Mariju Hakers,
Lui Šliskevicu, Pēteri Ozoliņu,
Idu-Johannu - Doroteju Seninš

Jūh-Matildi Strauss, Doru Put-
niņš, Līzi Dunkels,Miķeli-Augustu
Dunkeli, Eduardu-Teodoru Blum-
īeldu, Annu-Agati Savanders,
dzim. Blumfelds, Kasparu Bēr-
ziņu, Elīzi Legzdiņš, dzim. Bēr-
ziņš, Mārtiņu Nadziņu, Kristjāni
Strickis, Vilhelmu-Johanu Zei-
diņu, Danielu-Eduardu Zeidiņu,
Mariju-Augusti Sokolovs, dzi'm.
Zeidiņš, Juri Grencbergu, Līzi
Priede, Evlampiju Belogrudovs,
Dmitriju Belogrudovu, Arkādiju
Belogrudovu, Michailu Belogru-
dovu, Georgu Belogrudovu, Annu
Strauss, dzim. Freimans, Juliannu
Baumans, dzim. Freimans, Jēkaba
Zīsberga mant. masu, Pauli Zutti,
Jāni Ozoliņu, Pēteri Belte, Pēteri
Belte, Kārli Eniņu, Alīsi Vacs,
dzim. Kazakovskij, Mariju Straz-
diņš, dzim. Zīsbergs, Jēkabu
Trenci, Katrīni Trencis, Emiliju
Filipsons (Philipson), dzim. Jan-
sons, Kārli Lappekinti, Alvīni-
Auroru Baumanis, Minnu-Vilhel-
mini-Luizi Baumanis, dzim. Ra-

meika-Ramiņs, Sarloti-Elizabeti

Vilne, dzim. Štraus, Annu Blum-
felds, Pēteri-Pauli Blūmfeldu,
Natāliju Mūrnieks, dzim. Blum-
felds, Vilhelmu-Alfonsu-Magnusu
Liepiņu, Arturu Stauni, Lizeti
Filipsons (Philipsons), dzim. Roga,
Annu-Matildi Zamuels, dzim. Fi-
lipsons, Hermani Jansonu, An-
dreju - Viktoru - Filibertu Zīzen-
bergu.Kārli-Heinrichu-Leonhardu
Zīzenbergu, Juliannu - Heleni-
Aleksandru Sergejevs, dzim. Zī-
zenbergs, Kārli-Eduardu Zīzen-
bergu, Aleksandru-Andreasu Zī-
zenbergu, Mariju Francs, dzim.
Paegle,Georgu-Voldemāru Franci,
Irmu-Karolini Jansons, J ūliju
Benefelds, dzim. Berševics, Vil-
helmu-Ludviku-Georgu Vainovski

Aleksandru Šnoriņu, Ernestu Vī-
tiņu (Vietiņš), Miķeli Vītiņu,
Annu Andresens (Andreesen),
dzim. Vītiņš, Irmu-Zofiju Jaške-
vics (Jaškievvicz), dzim. Vītiņš,
Emmu Riekstiņš, dzim. Burmei-
sters, Elvīru Hagens, dzim.
Riekstiņš, Annu-Elizabeti Opss,
Aino-Silviju Opss, Karinu-Ellu
Opss, Šarloti-Elizabeti Filipsons,
prec. Tīzenbergs, Emmu Krūmiņš,
prec. Lukstiņš, Annu Krūmiņš,
prec. Pūķis, kuru dzīves vietas
prasītājiem nav zināmas, ieras-
ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.".

Lūgumam pielikta pilnvara.
Ja atbildētāji noliktā laika

neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
413177. 6163o
Priekšsēdētaja b. P. L e i t a n s.

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. cvīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 10. dec. Rīgā
mirušā Andreja Slokas, dzim.
1889. gada 4. oktobrī, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tās
zaudējušiem. L. 3869/36. 6033

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631-,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1936. gada
20. janvārī Meirānu pag. mir.
Jāņa Mata, dzim. 1875. gada
26.' novembrī, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3905/36. 6034

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 24. janvāri Rīgā
mir. Sarās Liperts (Lipperts),
dzim. Kamens, dzim. 1899. g.
27. janvārī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3886/36. 6035
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
kāpēc 1934. g. 10. dec. Rigā mir.
Krendelas (Kreides) Soloveičiks,
dzim. Moševičs, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kadas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasī-
jumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3415/36. 6036
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 15. februāri
Saikavas pag. mir. Annas Cālītis,
dzim. Tētiņš, dzim. 1865. gada
3. jūnijā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. 1., "pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tās zaudē-
jušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3847/36. 6037
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 8. dec.
Rīgā mirušā Artura - Teodora
Grota (Groota), dzim. 1855. g.
15. oktobrī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēn. laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3859/36. 6038
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 25. okt. Trapenes
pag. mir. Kārļa-Eduarda Ausekļa,
dzim. 1865. g. 18. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantoj. kādas tiesī-
bas vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc īš slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3840/36. 6039
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretār a v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 27. maijā Litenes
pag. mir. Otto Brieža (Briedis),
dzim. 1885. gada 5. aprīlī,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesībasvaiprasījumino tā kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus, kas nebūs pie-
teikusi savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3844/36. 6040
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 18. maijā
Rīgā mir. Marijas Širsmanis,dzim.
Kiršs, dzim. 1875. g. 15. feb-
ruārī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tās zaudē-
jušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3367/36. 6041
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 9. jūlijā Kok-
neses pagastā mirušā Kārļa
Dāboliņa (Dābola), dzim. 1861. ģ.
18. maijā, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tās
zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3841/36. 6042
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29./30. martā
Dubultos mir. Jura (Georga)
Vāckāja, dzim. 1877. gada
15. martā, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par tās
zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3858/36. 6043
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Nikolaja Brakša lū-
gumu atzīt Eduardu - Hugo
Brakšu, dzim. 1890. g. 28. aprīlī,
un Jūliju Brakšu, dzim. 1891. g.
17. decembrī, par mirušiem un,
pamatojoties uz savu 1936. g.
13. maija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošos Eduardu-Hugo
Brakšu un Jūliju Brakšu 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt ari visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņu dzīves vietām vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc sludinājumu termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Eduards un Jūlijs
Brakši ir dzīvi, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Civīl-
proc. nol. 1569. p. pamata atzīs
viņus par mirušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3884/36. 6181o

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Antona Zvirgzdiņa
lūgumu atzīt Jēkabu Zvirgzdiņ 'u,
dzim. 1898. g. 21. februārī, par
mirušu un, pamatojoties uz savu
1936. g. 6. maija lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Civīllik. 524. p., nolēma uz-
aicināt bezvēsts promesošo Jēkabu
Zvirgzdiņu 1 gada laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
uzaicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc sludinājumu termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jēkabs Zvirgzdiņš ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresētu ' per-
sonu lūgumu un Civīproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1936. g. 23. maijā.
L. 3067/36. II. 6i80o

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s mani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 26. de-
cembrī Rīgā mirušā Jēkaba
Rundvalda, dzim. 1883. gada
13. martā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
1.1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā.
L. 3519/36. 6856

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 28. apr.
Friča Jāņa Lagzdiņa prasības
lietā pret ' Varvaru Šemjona m.
Lagzdiņš, dzim. Tararina, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Krievijā, Omskā, 1913. g.
3. novembrī starp Frici Lagzdiņu
un Varvaru Lagzdiņš, dzim. Ta-
rarina, atstājot prāvnieku 1915. g.
oktobrī vai novembrī dzimušo
meitu Ņinu mātes audzināšanā.

Ja atbildētāja Civīlproc. nolik.
834., 839. un 850. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
L. 601/36. - 6470b

Priekšsed. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 12.maijā
Livijas Emīlijas Kristīnes Ozols,
dzim. Krūmiņš, prasības lietā
pret Viktoru ' Reinholdu Ozolu
par laulības šķiršanu aizmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta Rīgā 1920. g. 25. dec.
starp Viktoru Reinholdu Ozolu
un Liviju Emiliju Kristini Ozols,
dzim. Krūmiņš, atbildētāja Vik-
tora Reinholda Ozola vainas
dēļ, atstājot prāvnieku bērnu,
1925. g. 29. martā dzimušo
dēlu Leonu Haraldu mātes audzi-
nāšanā; piedzīt no atbildētāja
prasītājas labā Ls 34,30 tiesā-
šanās izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
L. 114/36. 6472b
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 24. martā
Almas Lapiņš, dzim. Speiga,
prasības lietā pret Jāni Lapiņu
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1927. g. 18. janvāri
Rūjienas dzimtssarakstu nodaļā
starp prasītāju Almu Lapiņš,
dzim. Speiga, un atbildētāju
Jāni Lapiņu uz Lik. par laul.
50. p. pamata; piešķirt prasītājai
pirmslaulības uzvārdu Speiga;
atļaut viņai tūliņ pēc šī sprie-
duma stāšanās stāties jaunā lau-
lībā. Tiesas un lietas vešanas
izdevumus Ls 31.92 piedzīt no
atbildētāja prasītājas labā. Pā-
rējā daļā prasību atraidīt.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā.
L. 474/36. 6473b

Priekšsed. v. L. Brim m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 4. janvāri mirušā
Kārļa Greņevica atstāto man-
tojumu, kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. maijā.
M. 1636/36. 6584
Priekšsed. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 27. martā mir. Augusta
Lavenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
L. 333/36. 6218
Priekšsed. v. Alf. V a g a I s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 20. maijā mirušā
Mārtiņa Zvaguļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
L. 1688/36. 6219
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. gada oktobri mirušā Kārļa
Mārtiņi atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
L. 769/36. 6220
Priekšsēdēt. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 20. apr. mir. Kārļa Čigāna
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
1593/36. 6221

Priekšsed. v. Alf. Vagais.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 8. martā mirušā
Kārļa Pucvika - Sveķa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
1672/36. 6222

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. maija nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Kārlim Ermansonam pie-
derošās nekust, mantas Vents-
pils pilsētas 4. kvartālā, zemes
grāmatu reģistra 753 un 3907.
folijā ierakstīti prasījuma doku-
menti: 1) obligācija par 1000.—
kr. cara rbļ., ar 7'/2% gadā, kas
izdota par labu Ventspils Lat-
viešu krājaizdevu sabiedrībai un
korroborēta 1909. g. 29. sept.
ar žurn. 1213. num.; 2) pirkuma-
pārdevuma līgums par parāda
atlikumu 495.— kr. cara rbļ.
lielumā par labu Ernestam Bau-
lam un korroborētu 1908. g.
19. martā ar žurn. 274. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu aktus
par iznīcinātiem un lūdzējam
Kārlim Ermansonam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
L. 685/36. 6226z
Priekšsed. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 7. jūlijā mirušā
Ernesta Gruntēs atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
M. 1614/36. 6224

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
2. decembri mir. Krišjāņa Vein-
berga atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
M. 1670/36. 6225

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 7. septembrī mirušās
Virginijas Zaleska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī'^

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
1607/36. 6223

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Jēkabam Dzirniekam un
Ortei Dzirnieks piederošās ne-
kustamās mantas Ventspils apr.
Sarkanmuižas pag. zemes grā-
matu reģistra 947./2S78. folijā
ierakstīts prasījuma dokuments—-
obligācija par 1500.— kr. cara
rbļ., kas izdota par labu Tijai
Pētera m. Blāze, kas to cedē-
jusi blanko un korroborēta
1906. g. 25. augustā ar 631. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jēka-
bam Dzirniekam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1936. g. 23. maijā.
L. 810/36. 6227z

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 11. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 28. februāri
mirušā Jura Jura d. Putraima
testamentu. ' M. 1675/36.

Jelgavā, 1936.g. 28.maijā. 6857
Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar
viņa 1936. g. 23. maijā lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļas 691. reģ.
numurā ir ierakstīts:

Firma Meiers-Elja Zingerevičs.
Tirgotājs Meiers-Elja Zinge-

revičs piedzimis Jēkabpilī 1873. g.
20. augustā un dzīvo Jēkabpilī,
Lielā ielā 148.

Uzņēmums — ādas un gumijas
apavu tirgotava — atrodas Jē-
kabpilī, Lielā ielā 148, un tā
darbība atklāta 1903. g.

Jelgava, 1936. g. 23. maijā.

Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.
Sekretāra v. i. E d. Z v i rgzds.

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KP 022667/1862,
ko šī pag. valde 1928. g. 26. jūn.
izd. Līzei Kupčs. 5891 x



Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo , ka ar
viņa 1936. g. 26. maija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļas 180. reģ.
numurā ir dzēsta 1936. g.
22. maijā likvidētā firma „Alek-
sandrs Žukovskis".

Jelgavā, 1936. g. 26. maijā.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra v.i. Ed. Zvirgzds.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 17. decembrī
mirušā Jāņa Džereņa 1933. g.
10. novembrī sastād'ītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1935. g.
19. novembra lēmumu apstipri-

nāts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.

916a./35. 6355b
Priekšsed. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. augustā
mirušās Ustinas Pupiņš 1934. g.
29. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
21. decembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
1875a.,'35. 6356b
Priekšsed. bA. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kang _u_rs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, k 1934. g. 8. februārī
mirušās Zofijas Jaunzems, arī
Jaudzems, 1931. g. 2. decembrī
sastādītais pagasttiesas testa-
ments ar apgabaltiesas 1934. g.
13. novembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
!852a./34. 6357b
Priekšsed. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Pāvila Stepanova mantinieku
Vladimira un Pāvila Terentija dēlu
Stepanovu lūgumu par Jaunlatga-
les (bij. Ludzas) apr. Baltinavas
pag. fermas „Pessovo", 37,98 des.
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus varētu ie-
rakstīt zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1936. g. 22. maijā.
300/atj. 6287o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 16. maijā nodaļas reģistrā'
,,A" ar 631. num. ' ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,Dāvids-Ziska Barkans", kuras
īpašnieks Dāvids-Ziska Barkans
dzimis Viļakā 1893. g. 20. nov.,
dzīvo Krāslavā, Brīvības ielā 2.
Uzņēmums — ādu ģērētava —
atrodas Krāslavā, Pagrabu ielā 14.
Uzņēmuma darbība atklāta
1931. g. 1. septembrī.

Daugavpilī, 1936. g. 28. maijā.

Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s,
Sekretāra v. i. E. K a_ņ._e_ p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 20. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 632. num. ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„J. Bogdanovs", kuras īpašnieks
Jevstifijs Bogdanovs, dzimis Rē-
zeknes apr. Rēznas pag. 1888. g.,
dzīvo Rēzeknē,Bukmuižas ielā 30.
Uzņēmumi — tirdzniecība ar
gaļu un desām — atrodas Rēzeknē
1) Tirgus laukumā 38/39. num.
un 2) Bukmuižas ielā 2/4. num.
Uzņēmuma darbība atklāta
1920. gadā.

Daugavpilī, 1936. g. 27. maijā.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
1936. g. 22. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 633. num. ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,Šauelis Gelermans", kuras īpaš-
nieks Šauelis Gelermans, dzimis
Jēkabpilī, 1867. g. 18. oktobrī,
dzīvo Daugavpilī, Saules ielā38/43
Uzņēmums — ādu ģērētava —
atrodas Daugavpilī, Maizes ielā 5.
Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 5. jūlijā.

Daugavpilī, 1936. g. 28. maijā

Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
pēc firmas „A. Smuškins" īpaš-
nieka nāves, mantošanas tiesībās
apstiprinātie mantinieki nodibinā-

jusi atklātu sabiedrību un tur-
pina firmu ar nosaukumu
,,A . Smuškina mantinieki". Tā-
pēc tirdzniecības reģ. ,,A ", mi-
nētās firmas 2. folijā, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g.
22. maija lēmumu, svītrojot līdz-
šinējo firmas nosaukumu un
visus agrākos ierakstus, ierakstī-
tas sekojošas ziņas.

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Dveira Smuškins, dzim. Le-
vins, dzim. Polijā, Svencianu
apr., Lintupu m., 1865. g.,
dzīvo Daugavpilī, Alejas ielā 77
un 2) Zālamans Smuškins, dzimis
Lietuvā, Kaunas gub. 1893. g.
31. augustā, dzīvo Daugavpilī,
Viestura ielā 79/18. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību
Dveira un Zālamans Smuškini.

Sabiedrības sēdeklis Daugav-
pilī, Rīgas ielā 60. Darbības
nozare — tirdzniecība ar trau-
kiem. Sabiedrība nodibināta
1936. g. 7. maijā un tadpat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1936. g. 28. maijā.
Firdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra d. i. E. K a n e d s.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodala,
izpildot Not. nol. 181-4. p., pazi-
ņo, ka ar Daugavpils apgabaltie-
sas 1935. g. 23. maija lēmumu
Antonam Jegora dēlam Jegoro-
vam atzītas īpašuma tiesības aiz
valdīšanas noilguma uz nekus-
tamo mantu Jaunlatgales apr.
Rugāju pagastā, sastāvošu no
Līvānu 12. fermas atdalīta zemes
gabala, 14,530 ha platībā, kāda
zeme sastāda daļu no Ludzas
apr. zemes grāmatu reģistra
4024. folijā uz Jegora Fomina
vārdu ierakstītās nekustamās
mantas (žurn. B. 609. num.).

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
iebildumus 3 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
lūdzēju ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 23. maijā.
14430 6288

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra p. v. A. Āboli ņ š

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 1814 . p.,
paziņo, ka ar Daugavpils ap-
gabaltiesas 1935. g. 23. maija
lēmumu, Anisimam Jegora d.
Fominam atzītas īpašuma tie-
sības aiz valdīšanas noilguma
uz nekustamu mantu Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. sastāvošu no
Līvānu 12. fermas atdalīta zemes
gabala, 14,530 ha, kāda zeme
sastāda atlikušo daļu no Ludzas
apr. zemes grām. reģ. 4024. folijā
uz Jegora Fomina vārdu ierakstī-
tas nekustamās mantas, (žurn.
B. 608. num.).

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī";
pretējā gadījumā lūdzēju ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem. 14428 6289

Rēzeknē, 1936. g. 23. maijā.
Priekšnieks E._ K r i k i s.

Sekretāra p. v. A. Āboliņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 1. apr.
Zvārdes pag. Stārķu mājās mir.
Jūles Holšteins, arī Bolsteinš,
dzim. Kaģis, mantiniekus, lega-
tārus, fideikomisārus, kreditorus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz viņas atstāto mantojumu,
pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Saldu, 1936. g. 23. maijā.
514/36. 6296b

Miertiesnesis Ķ. Kalniņš.
Saldus iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina 1923.g. 17. febr.
Saldus slimnīcā mirušās Annas
Ķezbērs mantiniekus, legatārus,
fideikomisārus, kreditorus un

visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
viņas atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Saldū, 1936. g. 23. maijā.
486. 6297b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Auces iec. miertiesnesis, pama-
tojoties u savu š. g. 20. maija
lēmumu, uzaicina visus, kam uz
1933. g. 31. oktobrī nomirušās
Paulīnes-Lības-Marijas Saulīts,
dzim. Anševics, atstāto manto-
jumu ir kādas tiesības kā manti-
niekiem pēc likuma, legātāriem,
fideikomisāriem, parāda devē-
jiem u. t. t, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Kas noliktā laikā savas tie-
sības un prasījumus nepieteiks,
ieskatīs par tādus zaudējušiem.

Aucē, 1936. g. 23. maijā.
M. 1.9 6113x

Miertiesnesis V. Vītols.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

116. numurā 7. lapp. 1. slejā
ievietotais Jaunlatgales iecirkņa
miertiesneša sludinājums pai
mirušā Jāņa Panteleja dēla manti-
nieku uzaicināšanu jāizlabo tādi,
ka 1912. g. oktobri mirušais
mantas devējs ir Jānis Panteleja
dēls (ne Pantelejeva dēls).

Miertiesnesis K- Mal kaus.

Kārsavas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239- p.,
paziņo, ka 1925. g. 19. oktobrī
mirušam Bartulam Vasilevskim
Ludzas apr. Mērdzenes pagasta
Jakulinsku ciemā ir palicis man-
tojums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 22. maijā.
309C/36 6115x

Miertiesu.sis A. Eiklons.

Kārsavas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.
paziņo, ka 1929. g. 11. februāri
Ludvigam Indricanam Ludzas
apr. Mērdzenes pag. Skradeļu
ciema ir palicis mantojums un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu kādas tiesības pieteikt tās
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 22. maijā.
321C/36 6116x

Miertiesnesis A. Eiklons.

Kārsavas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 22. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1931. g. 20. aprīlī
mirušām Nikolajam Semenovam
Ludzas apr., Mērdzenes pagasta
Ņivju «emā ir palicis mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas gaidī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 22. maijā.
322c/36 6117x

Miertiesnesis A. Eiklons.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 23. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un .Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1933. g. 16. jūnijā mirušā
Sīmaņa Matīsa d. Meldera ir
palicis mantojums Izvaltas
(agrāk Maļinovas) pag. Melde-
rišku sādžas 20. viensēta, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Krāslava, 1936. g. 23. maijā.
296. 6302b

Miertiesnesis J. Sūcis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 23. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1914. g. 31. martā mir.
Jāņa Tumaša d. Muižinika ir
palicis mantojums, Izvaltas pag.,
Melderišku sādžas 12. viensēta,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 23. maijā.
297. 6303b

Miertiesnesis J. Sūcis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 23. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1929. g. 6. maijā mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Livdana ir
palicis mantojums Aglonas
(bijušā Kapiņu) pag., Kodoros,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 23. maijā.
301. 6304b

Miertiesnesis 1. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 23. maija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1909. g. 21. augustā

mirušā Vikentija Bambana n
palicis mantojums Izvaltas
(agrāk Naujenes) pag. Putānu
sādžā 6. viens., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tas miertiesneša
kamerā Krāslavā 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 23. maijā.
298. 6306b

Miertiesnesis J. Sūcis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p., Civīlproc. nolik. 1725. p.
un 1727. p., uzaicina 1935. g.
15. augustā mirušā Jāņa Antāna

mantiniekus 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas gai-
dības Vēstnesī", pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz minētā Antāna
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 22. maijā.
C. 1. 502/36. 6121z

Miertiesneša v. A. Bušs.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 23),
saskaņā ar savu 1936. g. 22. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. līdz
1727. un 1734. p. un Civīllik.
1239. p., uzaicina 1932. g. 22. au-
gustā mirušā Timoteja Merkulova
likumīgos mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
Rēzeknē atstāto mantu.

Rēzeknē, 1936. g. 22. maijā.
Cl. 623 6114x

Miertiesnesis J. Klucis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. p.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1915. g.22. febr.
mirušā Alekseja Pintāna manti-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ku-
stamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Atašienes pag. 1. Reinieku sādžā,
3 mēnešu laikā pēc ši sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".
Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 22. maijā.
174/bl. 5940b

Miertiesn. A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. p.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1920. g. 1. apr.
mirušā Aloiza Andrīva d. Repša
mantiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Varakļānu pag. Justu sādžā—-
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 23. maijā.
181/bl. 6125b

Miertiesu. A. Slrnttii n i s

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g 23. maija
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. p.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1936. g. 12.
februārī mirušās Leonoras Pē-
tera m. Bērziniks mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Stirnienes pag.
Pūra - Indānu sādžā, 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc" šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1936. g. 23. maijā.
182/bI. 6i26z
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936.' g.
17. jūnijā pīkst. 12, Rīgā, Au-
sekļa ielā 9, dz. 2 un pīkst. 13
L. Ķēniņu ielā 8, Krievu krāj-
aizdevu kases telpās pārdos
2. izsolē Vladimira Presnjakova
mēbeles un gleznu, novērtētas
par Ls 1360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 30. maijā.
6854 Tiesu izpild.A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītais JānisLācis (kan-
celeja Rīgā, Cēsu ielā 7, dz. 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jūlas Baumans Ls 373,67
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 8. augustā pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Marijas Biedriņš nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgā, Ēbelmuižas ielā,
VI hipot. iec, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1567. num.
(79. grupā 181. gruntī) un sa-
stāv no Ēbelmuižas dzimtsrentes
zemes gabala, 3828 kv. m zemes

platībā ar uz tā esošām ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 2496,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
6000 kr. rbļ. un dzimtsnomas
parāds Ls 60,56;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 249,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 4. jūnijā. 6935
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.

tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 12. jūnijā pīkst. 10,
Rīgā, Blaumaņa ielā 12, garāžā,
Kārļa Galviņa lietā pārdos 1. un
2. izsolē Dāvida Mirkina mēbeles
u. c, novērtētu par Ls 535,—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6718

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Tiesu izpildītājs .1. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i rj š
paziņo, ka 1936. g. 12. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, 11. novembra
bulvārī 23, pārdos 1. un 2. izsolē
Jensa Jergensena naudas skapi,
veikala iekārtu, lietus mēteļus
u. c, novērtētus par Ls 4845,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6926

Rīgā, 1936.g. 4. jūnijā.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 12. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Cēres ielā 9, pārdos 2. iz-
solē Ernesta Reisa smago auto-
mobili ar cirkus telti un pie-
derumiem, novērtētu par Ls 513.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā. 6719
Tiesu izpildītājs 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 12. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Zaubes ielā 7, 8. dz., pār-
dos Sigismunda Vidberga mēbeles,
novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 20. maijā. 6720
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
12. jūnijā, pīkst. 10,20, Rīgā,
Brīvības ielā 100, sētā, pārdos
2. izsolē Pētera Auziņa" 5000 gab.
dabiskā šifera plates *, novērtētas
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6936

Rīgā, 1936. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildīt. K. R i e k s t i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s tin š _(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2620,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
5. decembri pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Lapas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Salaspils pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6725. num. un sa-
stāv no Salaspils muižas zem-
nieku zemes „Kalna - Stepinu"
mājām, 15,38 ha kopplatībā ; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1207,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200.—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daja — Ls 120,70 un jāuzrāda
tieslietu ministm atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. maijā. 6507
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2180,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 5. decembrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Voldemāra Vīlipsona nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā , kas
atrodas Rīgas apr., Pļaviņu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3714. num. un sastāv no Rītera
muižas atdalītā zemes gabala
„Birznieki 23F un 23Fa", 17,20ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1365,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2400.— -.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 136,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. maijā. 6508
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3520,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
5. decembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Burkāna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 5237.
num. un sastāv no Lindes-Birz-
gales muižas zemes gabala ,,Tulki
161F, Fa un 182F", 19,72 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3202,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 320,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; .

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā. 6509

Tiesības, kas novērš šās ne-
laistāmas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.

Tiesu izp. K. R i e k s t i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r-
s o ns paziņo, ka 1936. gada
15. jūnijā pīkst. 12 Pabažu pag.
„Brakšās" pārdos 1. izsolē
Eduarda Reisona zāles pļāvēju,
govis un labības pļāvēju, kas
novērtēti par Ls 650,—. '

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6927

Rīgā, 1936. g. 27. maijā.
Tiesu izpildītājs V. J u r s o n s.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1936. g. 12. jūnijā, pīkst, i3,
Vecmoku pag. ,,Vālītes" mājās
1. publiskā izsolē pārdos mir.
Jozefīnes-Jūlijas Leglers mant.
masas — mēbeles, drēbes, pulk-
steņus, veļu un citas mantas, —
kopvērtībā par Ls 91,40.

Bez tam pārdos nojaukšanai
uz Vecmoku pag. ,,Vālītes" māju
zemes gabala atrodošos koka
vienstāvu ēku, klātu ar šķin-
dēļiem — Ls 500 vērtībā,
Valfrīda Valdmaņa prasības lietā.

Tukumā, 1936. g. 23. maijā,
Tiesu izp. A. Blaubergs



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
ī>., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 2027,19 ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1936. gada
5. decembrī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos I. publiskā izsolē
Rūdolfa Brencēna, atr. Minnas
Brencēns, Arnolda, Mārtiņa un
lāna Brencēnu nekustamās man-

tas Rūdolfa Brencēna domāto

>/2 no šī īpašuma, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pag.,
ierakstīta zemes grām. reģistra
924. num. un sastāv no Lielās
muižas atdalītās ,,Būmaņu "
mājas, 66,74 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7314,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000.- un 4000 cara rbl

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 365,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 19. maijā. 6853
Tiesu izp. K. Rieksti ņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 5. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Aleksandra Laura
dēla Kalniņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Allažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 21473. num. un
sastāv no Allažu muižas atdalītā
zemes gabala „Vārpas 165 F",
16,92 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 590 un jāuzrāda
tieslietu ministra

^
atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 30. maijā. 6928
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 5. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernesta -Juliusa
Brinkmaņa nekustamo mantu ,
kas atrodas Rīgas apr., Skultes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2687. num. un sastāv
no Skultes muižas zemnieku
zemes atdalīto Liel-Miržu māju
'/4 domātās daļas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6550,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 200 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3.. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 26. maijā. 6929
Tiesu izp. V. Jursocs

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R o 1 a v s (kanceleja Indriķa
iela 6, Ulicha iela 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285..
1286.—1290. p., paziņo, ka 1936.
gada 7. augustāplkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu trīs ideālās
sešpadsmitdaļās (3/i6) Simonām
Meiera d. Feinšteinam, kas at-
rodas Liepājā, Julianes ielā 37
un Šaurā ielā 7 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
288. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērt. parLs 10.200,—,
bet pārdodamās tās ideālās 3/I6
par Ls 1912,50 un to pārdod
Noliktavu transp. A/S. „Merkurs"
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
uz Simonām Feinšteinam pie-
derošām ideālām 3/,— Ls 7000
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1316. p. no 75%
no novērtēs, summas Ls 1434,37,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 191,25
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 29. maiiā.
L. 1959/36. 6789

Tiesu izpildītais I. R o 1a v s

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā 50), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p., paziņo, ka
1936. g. 7. augustā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Natanam
Šapiram, kas atrodas Liepājā,
Pļavu ielā 5 un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
181. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2440,—
un to pārdod Noa Heidena un
Hermaņa Grušlavska prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
15.000 rbļ. kr. cara naudā,
Ls 11.000,— un ievesti no-
drošinājumi par Ls 576,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2440,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 244,—
drošības raudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas ' atļauja
nekustama īpašuma iegūšanai'

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 18. maijā.
L 15 6318
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū, Dzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sību apmierināšanai 1936. gada
7. augustā pl. 10 Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ansim
Roždārzam pilnā sastāvā pie-
derošu nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. zemes
gab. 197 F, ar zemes grāmatu
10343. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 590,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,— ;

4) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 590,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties, ' kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 59,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L 383 6324

Saldū, 1936. g. 19. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jaunauces krājaizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1937. g. 5. martā pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
dajas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jēkabam Milleram pilnā
sastāvā piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr., Kursīšu
pag. „ZiemeI 89" mājas, ar
zemes grām. 3582. num.;

2) nekustama manta novērtēta

par Ls 10839,—.
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 13200,—.
4) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. " no
summas Ls 13200,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1083,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 12. maijā.
L. 371 6319

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Izraēla
Gorfunga, Judeļa Grituna, Šajās
Freizus, Ševeļa Fainberga un
Hona-Mendeļa Šneidera nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpilī, 18. novembra
ielā 141/143, ierakstītā zemes
grāmatu reģistra 3108. num. un
sastāv no dzimtslietošanas tiesī-
bām gruntsgabala 176 kv. asis
platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5400,—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6000,— Hipotēku bankai un
Ls 12.000.— Latvijas kredīt-
bankai;

4) solītājiem iāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
eskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet divas nedēļas pirms
zsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1024/36

1936. g. 27. maijā. 6880
Hesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Zeldas Gurevičs prasības
apmierināšanai 1936. g. 22. aug.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Haima
Golanda ideālo pusi (>/ 2) ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Daugavpilī, 18. novembra ielā 2,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2971. num. un sastāv no dzimts-
lietošanas tiesību zemes gabala
318 kv. asis platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1872 —
pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 798,89 mant. nodoklis;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 788/36

1936. g. 28. maijā. 6881
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka 1935. g. ,,Valdības Vēstneša"
275. num. uz 1936. g. 6. jūniju
izsludinātā Jēzupa Brokovska ne-
kustamā īpašuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1936. g. 28. maijā.
Tiesu izpild. -E. Budļevskis.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

115. numurā 6. lapp. 5. un
6. slejās ievietotais Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. E. Budļevska
sludinājums par mir. Mendeļa
Gercika mant. masas nekust,
īpašuma pārdošanu publiskā iz-
solē jāizlabo tādi, ka: pārdodamā
īpašuma novērtēj, ir Ls 28.020,—
(ne 27.020,—).

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pustiņas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
12. septembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Donata Donata d.
Joņina nekustamās mantas 1/2
ideālo daļu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustiņas pagastā, Ku-
lakišku sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2128. num.
(10. gruntī un 1it. Ž, 27,95 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 773,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls —:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 77,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 6379

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 26. maijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Jāzepa Balaško prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 19. decembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pāvela
Jāņa d. Balaško nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag., ar nosaukumu ,,Zaķkalnš"
un ierakstīta zemes grām. reģ.
13590. num., 29.Fgruntī, 14,50 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3541,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa— Ls 354,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 6325

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 25. maijā.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Bērz-
gales krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 506,— ar proc. un izde-
vumiem, un b) Valsts zemes
bankas Rēzeknes nod. Ls 1050,67
ar nokavējuma renti 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava Jāzepa d. Ba-
zelčuka tiesības uz 5 /14 ideālām
daļām; Jāņa Staņislava d.
Sidorova tiesības uz 4/14 ideālām
daļām, Agafijas Augusta m.
Apins tiesības uz </ 14 ideālo daļu
un Elenas Jāņa m. Sidorovs
tiesības uz 4/I4 ideālām daļām
nekustamā mantā pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā, Maliku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
18603. folijā un sastāv no Ma-
liku sādžas zemes 9. viensētas,
14,455 ha, bet ja Valsts zemes
banka savu prasību pret visu
nekustamo īpašumu atsauc,
pārdos vienīgi Staņislava Bazel-
čuka nekustamā mantā tiesības
uz 5/14 ideālām daļām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1640,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 164,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš, šās
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6886

Rēzeknē, 1936. g. 28. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 1366,50 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
8. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Leonaras Mārtiņa m. un Leoka-
dijas Jāzepa m. Djatlo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr.. Bukmuižas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
26324. num. un sastāv no zemes
gab. 48F ar nosaukumu ,,Dzeni "
(atdalītais no Staromisļu muižas
4613. folijas), 22,80 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1480,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1425,74 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 148,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 6. maijā.
L. 424. 6505

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.
Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu 837. ieroču atļauju, ko šī
apr. priekšn. izdevis Ansim Vī-
manim revolvera un medību
bises turēšanai un pagarinājis
II iec. priekšn. 1936. g. 22. febr.
līdz 1937. g. 6. martam. 6390z

/ >

Vitu iestāžu
sludinājumi.

i J
Paziņojums.

Iekšlietu ministrs ar š. g.
14. maija 23816. lēmumu ir
slēdzis Aleksandra Ozola rakstu
darbu biroju Rīgā, Tērbatas
ielā 63, \2. dz., kāpēc šis mini-
strijas Administratīvais departa-
ments uzaicina personas, kurām
pret minēto biroju būtu kādas
prasības, pieteikt tās Iekšlietu
ministrijai 3 mēnešu laikā pēc
šī paziņojuma izsludināšanas
„Vald. Vēstn.". Pēc šī termiņa
notecēšanas nekādas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu iz-
sniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1936. g. 29. maijā.
23816. 6669b

Administr. depart. direktora v.
Cielens.

Iekš. apsardz. nod. priekšn.
A. Brieze.

Muitas departamenta
sludinājums ,,Vald. Vēstn." š. g.
121. num. par
automobiļa pārdošanu

izlabojams tādi, ka pārdos slēgtu,
nevis vaļēju automobili. 6855

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
11. jūnijā, pīkst. 11.30, Rīgā,
Maskavas ielā 128, pārdos vairāk-
solīšanā Hanas Fišbergs dzīvokļa
iekārtu un klavieres, novērtētas
par Ls 987,— viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 6932

Rīgā, 1936. g. 3. jūnijā.
Nodokļu piedz. A. Ti 1 gals.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
12. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Dzir-
navas ielā 109, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Frīdricha Vītola
maiznīcas mašīnas un mēbeles,
novērtētas par Ls 1022,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 6930

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
Nodokļu piedz. E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. gada
12. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Dzir-
navu ielā 113, 68. dz., pārdos
vairāksolīšanā lija Jasovina mē-
beles, novērtētas par Ls 980,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 6931

Rīgā, 1936. g. 22. maijā.
Nodokļu piedz. E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
12. jūnijā pīkst. ' 11, Rīgā, Maska-
vas ielā 89, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Movša Fiškina
jaunus kungu mēteļus, novēr-
tētus par Ls 606,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 3. jūnijā. 6933
Nodokļu piedz. A. Tilgals.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
12. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Dzir-
navu ielā 121, pārdos vairāksolī-
šanā Rachifes Gellermanis zirgus,
ragavas un raspuskas , novērtētas
par Ls 650,—, viņas tēva Zamueļa
Gelermana dažādu nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 6934

Rīgā, 1936. g. 28. maijā.
Nod. piedzinējs P. Kušķis.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo , ka 1936. gada
12. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā,
Elizabetes ielā 9-a, 5. dz., pārdos
vairāksolīšanā Nikolaja Falka
mēbeles un sporta auto, novēr-
tētas par Ls 13.040,—, viņa
1934./35. g. tirdzn.-rūpn., ienāk.,
kr. ien. un nek. mant. ' nodokļu
parāda piedzīšanai. 6940

Rīgā, 1936. g. 5. jūnijā.
Nodokļu niedz. A. Irhp

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
11. jūnijā, pīkst. 15 Liepājā,
Kr. Barona ielā 7, pārdos vairāk-
solīšanā Zaharija Hiršmaņa naftas
motoru, novērtētu par ' Ls 500,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 6839b

Liepājā, 1936. g. 29. maijā.
Nodokļu piedzinējs J. Altbergs.

Burtnieku pagasta
Ausekļa 6-klasīgai un Pilskalna
I pakāpes pamarsko'ai vajadzīgi

skolotāji-skolas pārziņi.
Kandidātu izraudzīšana minē-

tiem amatiem notiks Burtnieku
pagasta namā 1936. g. 6. jūlijā,
pīkst. 13.

Kan didātiem-sabiedriskiem dar-
biniekiem pieteikumu raksti
ar zīmognodevu un vajadzīgām
apliecībām jāiesniedz pagasta
valdei rakstiski līdz 1936. g.
20. jūnijam. Vēlama kandidātu
personīga ierašanās. — Pasta
adrese — Burtnieki. Autobusa
pieturas vieta — Burtnieku īgumi.

Pagasta vecākais J. Kivre.
6684 Darbvedis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 5. martā
pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Natālijai
Embovics pilnā sastāvā pie-
derošu nekustamo mantu Lie-
pājas apr. Ezeres pag. ,,Cinne-
Vidžus 81." mājas, ar zemes
grāmatu 657. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 10739,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13143,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1239. p., no sum-
mas Ls 10739, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1073,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1936. g. 12. maijā.
L. 368 6322

Tiesu izpildītājs A. Gūža.



Rucavas virsmežniecība
1936. g. 19. jūnijā, pīkst. 13,
Rucavā, virsmežniecības kance-
lejas telpās pārdos vairāksolīšanā

» '
Dažādi

sludinājumi.
?

Latvijas aviācijas biedr.
likvidāc. komisija š. g. 8. jūnijā,
pulksten 18, Spilves aerodromā
pārdos vairāksolīšanā būv-
materiālus pret tūlītēju samaksu.
Drošības nauda Ls 20,— jā-
iemaksā uz vietas. 6921

Š. g.9. jūnijā, pīkst. 20, Jelgavā,
L.A.K. Jelgavas nodaļā pārdos
1 aviāc. motoru — „Benc" HP 120.

noplēšanai
Luknes mežmuižas pirti,

novērt, par Ls 20,—.
Tuvākas ziņas virsmežniecības

kancelejā. 6836
Rucavas virsmežniecība.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu motorlaivai ,,Wanda",
agr. ,,Wiking" šīs valdes 1928. g.
19. septembrī izdoto 2848. reģi-
strācijas apliecību. 6670z

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara klau-
sības 5380. apliecību, ko Jaun-
jelgavas-Ilūkstes kara apriņķa
priekšn. 1925. g. 17. janvārī iz-
devis Pēterim Kalniņam. 6532z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa 22571. at-
ļauju, kas 1928. g. 5. februārī iz-
dota Fricim Bērziņam. L. 964

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Z. 27676/441.
darba grām., ko Skaistkalnes
pag. valde 1933. g. 4. maijā izde-
vusi Arvīdam Samam. 6389z

Balvu pag. valde izsludina pai
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. KT M 015601/4801,
kas 1928. g. 1. jūnijā izdota
Teklai Sprudzans; 2) ser. KT
M 006404/2004, kas 1928. g.
21. janv. izd. Aleksejam Alekse-
jevam; 3) ser. KZ M 004992/5792,
kas 1928. g. 21. jūlijā izd. Au-
gustam-Pēterim Baueram un
4) karakl. 12207. apliecību, ko
7. Siguldas kājn. pulka komand.
1934. g. 17. augustā izd. Au-
gustam-Pēterim Baueram. 6162x

Balvu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) karaklausības ap-
liecību 1424, ko 4. Valmieras kāj-
nieku pulka komandieris 1933. g.
23. februārī izdevis Jāzepam
Pāvila d. Mačs; 2) Latvijas iekš-
zemes pasi sērija ZT JMē 023398/
8798, ko šī pag. valde 1935. g.
30. janvārī izdevusi Vilmai-Au-
gustei Tauriņš; 3) kara invalida
braukšanas apliec p/1395, ko
Sociālās apgādības departaments
1935. g. 22. nov. izdevis Jānim
Grigorjevam. 6456z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. BL
024331/24049, ko šī prēf. 1928. g.
27. augustā izdevusi Jāzepam
Teivanam. 5721b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. BN
006418/31149, ko šī prēf. 1932. g.
24. augustā izdevusi Broņislavam
Romanovskim. 5883b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētām un nederīgām: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. CZ JV? 005422,
ko 1928. g. 27. janv. Ventspils
pils. polic. priekšn. un 2) kara
klausības 25767. apliecību, ko
1925. g- 8. maijā Rīgas kara
apr. priekšn. izdevuši Eduardam
Bluķim. 5718b

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 11. aizgādņa
apliecību, ko šī pag. tiesa 1933. g.
29. oktobrī izdevusi Fricim Svei-
katam. 6005z

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu 1933. g. 22. jūlijā
Fricim Zisoram izdoto kumeļa
reģistrāc 479. zīmi. 5733x

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 89. darba
grām., ko Auru pag. valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi Bo-
leslavam Savickim; 2) 1349. darba
grām., ko šī pag. valde 1934. g.
izd. Leonam Valainim; 3) 773. zir-
ga pasi, ko Rundānu pag. valde
1926. g. 29. okt. izdevusi Vo-
landam Staņislavam un kas pār-
rakstīta Annai Feodorovs;
4) zirga pasi, ko nezināma ie-
stāde izdevusi 20 gadu vecai,
142 cm augstai tumši bērai ķēvei
ar cirptām krēpēm, ķēvi pērkot
pase pārrakstīta Lavrentijam Ro-
manovam. 5532x

Kapiņu pag. valde atsauc
,,Vald. Vēstn." š. g. 49. num.
ievietoto sludinājumu par Pē-
tera Ādama pases izsludināšanu
par nederīgu, jo minētā pase ir
atrasta. 5895x

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 11795./
295. zirga pasi, ko Zeltiņu pag.
valde 1926. g. 26. aprīlī izdevusi
Alfrēdam Laksbergam un kas
pārrakstīta Kārlim Lambram.

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1935. g.
35. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Dunkelim,
Lubezeres pag. Grantskalnos.

Ludzas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 11265. apliecību,
ko viņš 1928. g. 8. novembrī iz-
devis Bonifacijam Bulam. 6541z

Salas pag. valde izsludina par
nederīgu nozudušo Latvijas pasi
AA M 013831/231, ko viņa
1927. g. 29. okt. ' izdevusi Volde-
māram Zalcmanim. 5898x

Skujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas 165. zīmi, ko šī
pag. valde 1933. g. 11. dec.
izdevusi Augustam Kārkliņam.

Stalbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi C. L. 017596/596,
ko šī pag. valde 1934. g. 31. dec.
izdevusi Augustam Kārkliņam.

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. PK
006317/6332, ko Talsu polic.
priekšn. 1928. g. 18. jūnijā izd.
Āhramam-Hiršam Gotlībam.

Turaidas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NP 022404,
ko Krimuldas pag. valdes 1927.g.
16. nov. izdevusi Arturam Re-
ninam. 5527b

Rīgas kokrūpniecības A S

„BRĀĻI THEURER"
likvidācijā

otra kārtēja ģenerālsapulce
notiks likvidācijas komisijas tel-
pās Rīgā, Meža ielā 4a, 2a dz.
š. g. 27. jūnijā, pīkst. 17.

Dienas kārtība:

1) bilances un darbības pārskata
apstiprināšana par 1935. g. un
valdes atsvabināšana;

2) vēlēšanas;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums par viņas darbību;
4) dažādi jautājumi.

Šī otra sapulce būs pilntiesīga
pie katra sanākušo akc. skaita.
fi71*W I iU v iVlāriia*; knmisiia.

Miltu rupniec. un tirdz-
niec. akc. sab.

,.UiRtorijū",
Rīgā, Dzirnavu ielā 163/165.

Bilance 1935. g. 31.decembrī.
Aktīvs. Ls

Kase 5 002,38
Debitori 187 286,25
Saņemtie vekseļi . 2 671,67
Kalpotāju rēķins . 236,33
Zirgi un transporta

līdzekļi 2 416 —
Inventārs .... 2 173,56
Ķīlas 60 —
Nekustams īpašums 174 172,80
Dzirnavu mašīnas 800 657 ,83
Izpirktas un nedzēs-

tas obligācijas . 43 084,—
1936. g. %%. . . 3 788,39
1934. g. zaudējums 32 205,76
1935. g. zaudējums 2 897,61

Ls 1 256 652,58
Pasīvs. Ls

Akciju kapitāls . . 400 000,—
Rezerves kapitāls . 15 566,89
Speciālais rezerves

fonds 79 846,69
Kreditori 56 018,14
Pārejošas summas. 19 992,41
Obligācijas .... 288 378 —
Amortizācija ... 321 318,53
Neizmaksātas divi-

dendes 72 530 —
1933. gada tīra peļņa 3 001,92

Ls 1 256 652,58

1935. g. peļņas un zaudēju-
mu rēķins.

Zaudējums. Ls
Tirdzniecības izdevumi 74 200,62
Transporta izdevumi 14 187,63
Alga kantora darbi-

niekiem .' .... 15210,29
Slimo un apdrošināša-

nas kases .... 893,50
Alga dzirnavu darbin.

un strādniekiem . 24 028,56
Dzirnavu darbin. un

strādn. slimo un
apdrošin. kases . . 1 812,72

Elektr. enerģija, ap-
gaismošana, apku-
rinās, un ūdens . 12 395,72

Mašīnu apdrošināšana
un remonts. . . . 7 393,32 ;

Fabrikas izdevumi . 1 793,16 '
Nekustamas mantas

izdevumi 8 822,30 '
Nekust, un kustam. '

mantas amortizācija 66094,36 '
Dzīva un nedzīva in- '

ventāra amortizāc. 845,51
Ls 227 677,69

Peļņa. Ls
Tīra peļņa no preču

pārdošanas. . . . 134 620,12 ]
Preču vešana un nosū- i

tīšana 5 364,06 ļ
%°/oprivātām per-

sonām 10 415,99 ļ
Malšanas nauda no I

priv. personām . . 1 433,69 .
Atlīdzība par sab. dzir- I

navu un tiesību iz-
nomās nu ... . 72 946,22 "

1935. gada zaudējums 2 897,61 '

Ls 227 677,69
6335o Valde.

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 516. zīmi, ko šī
pag. valde 1934. g. 3. maijā
izdevusi Jānim Kavanskim.5526b ' r«

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

..Komersants"
kārtēja pilnaakcloo. sanulce
notiks š.g. 27. jūnijā, pīkst. 18,
Rīgā, Kalpaka bulv. 3, 3. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbin. vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, 1935. g. pārskata
un bilances apstiprināšana;

3) 1935. g. darbības tīras peļņas
sadalīšana;

4) 1936. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
6716z Valde.

Rīgas — Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas—Lon-

donas kārtējo preču tv. „BaIt-
raffic" (netto 1994,13 r. t.)
braucienu sarakstu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1936. g-
74. num., paziņojam, ka sub-
stitūts minētā tvaikoņa 11. brau-
cienam š.g. 6. jūnijā ' būs pr. tv.
„BaIteako" (netto 514,91 r. t.),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 6850

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd. L.Smilšu ielā 28/30'

Latvijaselektrotechniskā
arodbiedrība

likvidējas, kāpēc valde uzaicina
personas, kurām būtu kādas
prasības pret biedrību, pieteikties
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
Rīgā, Dzirnavu ielā 20, 9. dzīv.

6922z Valde.

biegta

Latvijas atpūtas nama kooperatīva
likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317), 81.—82. p.
pamata, uzaicina šī kooperatīva
kreditorus pieteikt viņam savas
prasības pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,.Valdības Vēstnesī";
termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Jānis Gaigals,
Rīgā, Aizsargu ielā 121, 7. dz.

Slēgtās
Agrāko naudas noguldītāju kredīt-

sabiedrības likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81.—82. p.
pamata, uzaicina šīs sabiedrības
kreditorus pieteikt viņam savas
prasības pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī";
termiņā nepieteiktie prasījumi
zaudē spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators Jānis Gaigals,
Rīgā, Aizsargu ielā 121, 7. dz.

ARSENĀLS
izdos rakstiskā izsolē 1936. g. 2. jūlijā, pīkst. 10

sekojošu materiālu piegādi:
1) parastais konstrukcijas plākšņu tērauds (skārds) — 23.500 kg.
2) tērauda caurules .' — 1.260 m
3) tērauda caurules — 350 gab.

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā 84 a) no pīkst. 9—15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina ar 3% no piedāvājuma kopsummas.
L 967 4093

Dzelzceļu techniskā direkcija
š. g. 12. jūnijā, pulkst. 12,

izdos rakstiskā izsolē
sekojošus darbus:
1) Kangaru stac. pasaž. ēkas pusbūvi, drošības nauda Ls 500,—;
2) Acones „ „ „ „ „ „ Ls 400,—;
3) Suntažu „ „ „ „ „ „ Ls 1500,—;
4) Augšciema,, „ „ „ „ „ Ls 400,— ;
5) Ceļu meist. dzīv. ēkas būvi Rugājos ,, „ Ls 200,—;
6) „ „ „ „ „ Viesītes - Lones posmā,

33. km, drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 311. ist, darba laikā.
L 961 6712

Šoseju un zemes ceļu depart. 5. rajona inženieris
savā kancelejā, Daugavpili, 18. novembra ielā 68, 1936. g.
15. jūnijā, pīkst. 10

izdos jauktā izsolē
1.10x1.5 m dzelzsbetona caurtekas jaunbūvi uz Dausavpils-

Lietavas šoselas
2,560 km (129 m gara aizbērtā koka tilta vietā).

Nodrošinājums Ls 200,—. L 966
Tuvākas zinas rajona kancelejā parastā darba laikā. 6713

Tabakas fabrikas

,.LAFERME"
akc. sab. Rīgā valde paziņo, ka

otrreizēja kārt. vlsp. sariuice
notiks š. g. 15. jūlijā, pīkst. 14,
sabiedrības telpās, Rīgā, Aizsargu
ielā 11/13.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) 1935. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana;
4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekšlik.

Saskaņā ar statūtu 57 § šī
sapulce būs pilntiesīga un tās
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

6844 Valde.

Vikandera korķu rūpniecības i. sab.,
Liepājā.

Bilance uz 1935. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustama manta . 935 907,97 Pamatkapitāls . . 1 500 000,—
Inventārs 626 832,21 Speciāli kapitāli . 2 000,—
Ķase 392,61 Amortizācija ... 86 655,80
Tekoši

'rēķini ' kredit- Kreditori .... 800151,73
iestādēs ' 40 994,41

Saņemšanas vekseļi . 1 898,80
Debitori 48 371,45
Preces 298 851,80
Iepriekš.
gadu tīra
zaudējuma Ls
pārnesums 428 684,53
1935. gada
tīrs zau d. 6 873,75 435 558,28

Ls 2 388 807,53 Ls 2 388807,53

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 60 528,92 Ienākums no ražoto
Tekoši izdevumi . . 9 847,95 preču pārdošanas . 120257,30
Nodokļi 19 904,26 Procenti 906,57
Apdrošināšana . . . 12 260,11 Iepriekš.
Procenti 19 768,81 gadu tīrs Ls
Dažādi izdev. un zau- zaudējums 428 684,53
dējumi 5 727,57 1935.g.tīrs

Iepriekš, gadu tīra zaudējums 6 873,75 435 558,28
zaudēj. pārnesums 428 684,53

Ls 556 722,15 Ls 556 722,15

6336x Valde.

Mii akc. sali. ,.Merkatura ", iā.
bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls
Kase 4 431,95 Akciju kapitāls. . . 140 000,—
Preces 2 190,36 Rezerves kapitāls . . 2 411,58
Debitori 103 840,16 Speciāls rezerves kapi-
Inventārs 14 729,88 tāls 14 000 —
Tekoši rēķini bankas 15 563,05 Amortizācijas kapitāls 6 195,91
Vērtspapīri 92 750,— Kreditori 64 459,03
Komisijas preces . . 138,94 Komisijas kreditori . 3 553,51.

Peļņas atli-
kums . . . 2787,11

Pelņa 1935. g. 237,20 3024,31

Ls 233 644,34 Ls 233 644,34

Peļņas un zaudējumu rēķini 1936. g. 1. janvārī.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Dažādi izdevumi. . . 3725,38 No pārdotām precēm 468,16>
Algas 6 508,47 Par procentiem ... 3367,86
Peļņa 1935.operāc.gadā 237,20 Par provīziju . ... 6 635,03

Ls 10 471,05 Ls 10 471,05

6278o Valde.

ļ
I
.
I

"
'

r

Latuijas piensaimniecības centrālās savienības izslu-
dinātās būvprojektu sacensības žūrijas komisija
savā š. g. 25. maija sēdē vienbalsīgi atzinusi, ka neviens no iesū-tītiem projektiem nav godalgojams , bet godalgošanai paredzētāsumma sadalāma starp sekojošiem relatīvi labākiem projektiem:

31415 — autors A. Rubenis Ls 700 —
93909 - „ j. Leimanis un

0. Bērziņš „ 500 —
25552 — „ J. Ķezbers „ 300,—

Projekti izstādīti Rīgā, Elizabetes ielā 55 no 1.—7 iūniiam
«o pīkst. 12-18. 6666 v.mI


	Valdības Vēstnesis no. 123 04.06.1936��$桭瑸쎘㥏��烴
	Article
	Papildinājumi un pārgrozījumi���.193渜㡿渜����
	Valdības rīkojumi un pavēles.����.193渜㡿渜���
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi 391. rīkojums.�냃뤛ၑ섛塑섛��������
	Valdības iestāžu paziņojumi�〮㠹N吀Ѐ輀ࠇꠁ䔇袑欜ЀȀ
	KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE�肒턛����0㜵0
	Paziņojums.�����
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts,
	Meklējamo personu 778. saraksts.����倷
	iekšzeme.
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


